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سخن سردبیر

  در شــماره قبل بیان داشــتیم که زمــان نزدیک 
برگزاری نمایشــگاه ها چه مضراتی دارد و بیان دوباره 

آنها تکرار مکررات است.
از ســال های اخیر تمامی مجریــان و برگزارکنندگان 
نمایشگاه ســعی بر بهتر اداره کردن نمایشگاه و جلب 
نظر غرفه داران و بازدیدکنندگان را داشــته اند و شاهد 
بودیم که نمایشــگاه ها در حال احیاء شــدن هستند، 
گرچه هنوز رونق ســال های دور گذشته را ندارند ولی 
دور از انصاف است که رکود اقتصادی داخلی و خارجی 

را در نظر نگرفته باشیم.
اما حال که مسئولان امر سعی بر برپایی نمایشگاه هایی 
بهتر از قبل را دارند، باید به اســتانداردها و قواعد یک 

نمایشگاه مطلوب توجه داشت.
 انتخاب مکان مناســب چه از لحاظ زیرساخت های 
نمایشــگاهی و چه از لحاظ دسترسی آسان به آن باید 

مورد توجه قرار گیرد.
 تبلیغــات از اصلی ترین مولفه های یک نمایشــگاه 
می باشــد. اگر تبلیغات و اطلاع رسانی ضعیف و ناقص 
باشد، چگونه یک فعال در حوزه چرم و کفش و صنایع 

وابسته از زمان برپایی آن باخبر گردد؟
در ســال های قبــل بارها شــاهد این بودیــم که در 
شهرهای دیگر هیچ اطلاعی از زمان برپایی نمایشگاه ها 

نداشته اند و یا دیرهنگام و بصورت اتفاقی متوجه برپایی 
نمایشگاه شده بودند.

از تبلیغات و پوشش خبری نباید غافل شد اگر خواهان 
یک نمایشگاه قوی هستید.

 خدمات بهداشتی و رفاهی باید در نظر گرفته شود، 
توجه داشــته باشید در همین کشــور همسایه ترکیه 
که نمایشــگاه های آیســاف و آی مد برگــزار می کند، 
غرفه ایی جهت امانات چمدان ها و وسایل در نظر گرفته 
تا بازدیدکنندگان به راحتی در ســالن ها تردد داشــته 

باشند.
 ارائــه فعالیت های جــذاب و برنامه های آموزشــی 
همزمان با نمایشــگاه قطعا مفیــد خواهد بود و حتی 
بازدیدکنندگان را برای آمدن به نمایشــگاه در روزهای 

بعد متقاعد می سازد.
و مهمترین مســئله اعتمادســازی هســت، چه غرفه 
دار و چــه بازدیدکننده بایــد بداند هدف اصلی برپایی 
صرفا ســود و درآمد نبوده و روابط دوستانه و آشنایی 
هیچ تاثیری بر جایگاه غرفه داران و قراردادهایشــان با 

مسئولان نمایشگاه ندارد.
امیدوارم با توجه به همین موارد از سوی برگزارکنندگان 
در جهت ارتقای ســطح نمایشــگاه ها قدمی برداشته 

باشیم.

اعتمادسازی و استانداردهای نمایشگاهی

 حمید نصیری
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طراحی

آلخاندرو اینگلمو که خانواده اش نزدیک به یک قرن است در پیشه ی پایپوش سازی 
مشــغول به کار هستند می گوید:» کفش در من شور و اشتیاق ایجاد می کند ولی تا 
وقتــی به نیویورک نیامده بودم به این موضــوع پی نبرده بودم. آمدن به نیویورک و 
نام نویسی در مدرسه  ی نوین طراحی پارسونز بود سبب شد که به این خواست خود 

پی ببرم. البته خانوادگی چنین تمایلی را در خون خود داریم.«
همــه قبول دارند که طراحی خوب ملقمه ای اســت از مهارت، مطالعه و تأثیرات 
بسیاری که در روند زندگی نقش ایفا می کنند. اینگلمو در مورد شیوه و چشم اندازهای 
این حرفه می گوید:» معماری اثــر زیادی دارد. به خصوص معماری نوین که خیلی 
هندسی است. کاری که انجام می دهم همیشه وزن و آهنگ دارد و مانند ساختمان 
دارای نقاط فراز و فرود است. نه تنها باید از کارکرد کفش شناخت  داشت بلکه باید 
شــالوده و مواد و مصالح آن را هم شــناخت. باید حالت سیالی وجود داشته باشد.« 

الهامات این طراح از امورات ساده ی زندگی روزانه و محیط اش سرچشمه می گیرد.
» نمی توانم دقیقاً بگویم. همیشــه از چیزهای مختلفی الهام می گیرم. از راه بندان 
گرفته تا غروب خورشید در شهر.« اینگلمو در مورد اثر هنر، موسیقی، ادبیات، فناوری 
یا سیاست روی کارش می گوید:» بیش تر فرایندی طبیعی است. چیزی را می بینم و 

در مورد گیرایی های آن فکر می کنم.«
اینگلمو حتی قبل از آن که از پارســونز فارغ التحصیل شــود بعد از کارآموزی در 
دوناکارن مجموعه ی خودش را طراحــی کرده بود و می گوید:» هر چیز دیگری که 
یاد گرفتم از عبرت گرفتن از اشــتباهات خودم بود. مادر بزرگ و مادرم زنان خیلی 
آراســته ای بودند موهای شــان را به ســبک جدید پرکلاغی رنگ می کردند و از رژ 
لب هایی به رنگ ســرخ غلیظ اســتفاده می کردند. تبار کوبایی داشــتن سبب شده 
اســت تا زنان نقش خیلی نیرومندی در خانواده داشته باشند و در عین حال مادران 
و همسرانی بسیار فداکار باشند. یعنی هم ظاهر خوبی داشته باشند همه به دقت از 
خانواده مراقبت کنند.«. ترکیب آراستگی شخصی و مهارت حرفه ای خانوادگی سبب 
شده است تا زیباشناسی پایپوشی این خانواده جذابیت جنسی و ظرافت داشته باشد. 
اســتفاده از این نوع مهارت طراحی سبب شده است تا دوخت ها استادانه باشد و از 
فرایندها و کامل ســازی های نو استفاده کنند. اینگلمو می گوید: »باید به زیباسازی، 
شیک سازی و ایجاد جذابیت جنسی فکر کرد و به راحتی هم توجه داشت.« اینگلمو 
مدام در پی یافتن روش هایی برای تغییر دادن مواد خام مورد استفاده است و همیشه 
به کنار زدن محدودیت ها می اندیشد.» اگر عاشق کار خود باشیم رویدادها را می بینیم 

و تجربه می کنیم.«
اینگلمو با امثال هلموت لانگ، مایکل باســتین و کریس بنز در زمینه ی طراحی 
مجموعه ها همکاری داشته اســت و مجموعه ی کنونی اش حاوی کفش و همچنین 
کیف است. کیف اینگلمو که ترون سیتی نام دارد شکل کیسه ای دارد زیرا می خواست 
که برای رفتن به ورزشگاه و سپس مهمانی شام مناسب باشد. کارهای این طراح در 
کلی خیلی ساختارمند است و خودش می گوید آهنگ سازان، نقاشان و حتی وکلا از 

جمله مشتریان وی هستند.

کفش در من 
شور و اشتیاق ایجاد می کند
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گزارش تصویری

گزارش تصویری 
نمایشگاه اصفهان

2 تا 5 مرداد ماه سال جاری

 نشست دوستانه رسانه های تخصصی چرم و کفش با حسین معلمی، مجری و برگذارکننده نمایشگاه اصفهان

 حمید عشقی، مدیر شرکت بیتا پاسارگاد

 بهروز فرزام، مدیر شرکت ماشین سازی ام گروپ
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گزارش تصویری

 غرفه شرکت ماشین سازی اسدی
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گزارش تصویری

گزارش تصویری 
نمایشگاه تبریز

1۰ تا 13 مرداد ماه سال جاری

 حضور فعالان حوزه کفش تبریز در غرفه شرکت واکس بلرتو
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گزارش تصویری

 مدیران تشکل ها و اتحادیه های کفاشان به همراه سفیر ساحل عاج در همایش بین المللی کفش
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اخبار داخلی

کشف یک کفش نظامی 2۰۰۰ساله
باستان شناســان با کاوش در آلمان بقایای یک صندل نظامی رومی را کشــف کردند. به گزارش ایسنا، باستان شناسان با کاوش در نزدیکی یک دژ نظلامی 
باســتانی واقع در آلمان بقایای یک صندل رومی 2000ســاله را پیدا کردند. »لایوساینس« نوشت، محققان این صندل نظامی را هنگام کاوش در سکونتگاه 

غیرنظامی در نزدیکی یک دژ نظامی رومی واقع در »بایرن« کشف کردند. این سکونتگاه در فاصله بین 60 تا 130 میلادی مورد استفاده قرار گرفته بود.
تمام آنچه از این صندل چرمی باقی مانده است، کف کفش و چند میخ سالم است که محققان با استفاده از اشعه ایکس ری آنها را مورد بررسی 

قرار دادند. نتایج بررسی با ایکس ری نشان داد که این کفش در حقیقت »کالیگا« )caliga( است که نوعی صندل سنگین و میخ دار بود که 
به عنوان بخشی از یونیفرم سربازان رومی و نیروهای کمکی تولید می شد. سربازان این نوع صندل ها را 

هنگام رژه رفتن به پا می کردند و میخ ها نیز برای ایجاد اصطحکاک در ساخت صندل به کار رفته 
است. البته ارتش روم در اواخر قرن یکم میلادی از این نوع صندل ها فاصله گرفت و در آن زمان 

ســربازان رومی به سمت چکمه هایی رفتند که سربسته تر بودند. باستان شناسان علاوه بر صندل، 
بقایای غذا، سفال، داس و  بقایای لباس را در آن سکونتگاه یافتند.

دانشمندان از آناناس، چرم با مقاومت بالا 
ساختند

در پیشرفتی در زمینه مواد زیستی، دانشمندان 
چــرم را از الیاف برگ های دور ریخته شــده 
آنانــاس ســاخته اند که با نمونــه واقعی قابل 
مقایسه است و در عین حال عملکرد بهتری از 

سایر محصولات گیاهی موجود دارد.
به گزارش ایسنا، این ماده قوی و پایدار که به 
طور جامع از چرم مبتنــی بر قارچ بهتر عمل 
کرده اســت، پتانســیل زیادی برای تولید در 
مقیاس بزرگ برای هر چیزی از لباس گرفته تا 

کیف و کفش دارد.
به نقل از نیواطلس،  محققان دانشگاه ماهیدول 
تایلند با اســتفاده از لاســتیک طبیعی برای 
چســبندگی، این الیاف 100 درصد تشــکیل 
شــده از ضایعات آناناس )PALF( را از طریق 
فرآیندی ســاده ایجاد کردند که به گفته آنها 

گامی »قابل توجه« رو به جلو است.
این گــروه خاطرنشــان کردند: ایــن تحقیق 
جایگزینی پایدار و اقتصادی برای چرم سنتی با 
پتانسیل ایجاد انقلابی در صنعت چرم و کمک 

به آینده ای دوستدار محیط زیست است.
در حالــی کــه جایگزین های چــرم حیوانات 
جدید نیستند، اما تاکنون با چالش های مهمی 
روبــرو بوده اند. چرم گیاهی که به شــدت به 
پلاســتیک در تولید متکی است، ممکن است 

برای حیوانات بهتر باشد، اما لزوما برای سیاره 
ما بهتر نیســت و مشخص شده است که طول 
عمر بســیار کمتری دارد. در استفاده از الیاف 
طبیعی دیگر، ماننــد الیاف موجود در قارچ ها، 
گام های بزرگی رو به جلو برداشته شده است، 
اما خــواص مکانیکی آنها ماننــد چقرمگی و 
مقاومــت در برابر پارگی موضوعی اســت که 

همیشه مدنظر بوده است.
بنابراین چه چیزی باعث می شود آناناس منبع 
محتمل تری برای چرمی باشد که به طور پایدار 
تولید می شود و در هنگام سایش و پارگی خود 

را حفظ می کند؟
همه چیز به اســتخراج و آماده سازی الیاف ریز 
برمی گــردد. برگ ها که یــک محصول جانبی 
فراوان  و تمیز هســتند، مورد اســتفاده قرار 
گرفته و خرد شــدند و سپس به شکل خمیر 
سبز غلیظی آسیاب و خشک شده و سپس الک 
شدند تا مواد غیر فیبری از الیاف برگ آناناس 
جدا شود. محققان ســپس الیاف تغییر نیافته 
و الیافی را که با هیدروکســید سدیم مخلوط 
شده و شسته شده بودند را برای ایجاد خواص 
مختلف چرم تهیه کردند و روی صفحه ابریشم 
ماننــد فرآیندهای کاغذســازی پخش کردند. 
در نهایت، یک لایه نــازک از لاتکس طبیعی 
روی ورقه های الیاف مســطح، اعمال شــد که 
سپس به مدت 24 ساعت در دمای 70 درجه 

سانتی گراد )158 درجه فارنهایت( قرار گرفتند 
و فشرده شدند.

 وقتی این چرم با اســتفاده از میکروســکوپ 
الکترونی بررســی شد، ســاختاری داشت که 
بهترین عملکــرد را در آزمون هــای مقاومت 
کششــی و پارگی و ســختی نشــان داد. این 
ورقه های چرمی همچنین بــا انواع رنگ های 
طبیعــی، از رنگ هویج گرفته تــا قهوه، مورد 
رنگ آمیزی قرار گرفتند تا نشــان داده شد که 
چگونــه می توان بدون نیاز به مواد شــیمیایی 
ســمی مورد اســتفاده در دباغــی تجاری، به 

رنگ های متنوعی دست یافت.
در حالــی که ایــن چرم مقاومت کششــی و 
مقاومــت در برابــر پارگی کمتری نســبت به 
چرم های حیوانات داشت، اما زمانی که محققان 
آزمایش های خــود را انجام دادنــد، این چرم 
آناناسی با چرم حیوانی قابل مقایسه بود و این 
نشان دهنده تنوع طبیعی در مواد سنتی است. 
چرم آناناسی به ویژه در مقایسه با جایگزین های 
چرم تجاری موجود، بســیار چشــمگیر بود و 
نشــان داد که دارای اســتحکام کششی 12.3 
مگاپاسکال است که بیش از 60 برابر سخت تر 

از چرم ساخته شده از قارچ به حساب می آید.
محققان اکنون قصــد دارند روی تنظیم حس 
این ماده کار کنند تا بیشــتر از نظر بافت قابل 

لمس شبیه چرم حیوانات شود.
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چند توصیه پزشــکی درباره کفش مناسب 
پیاده روی اربعین

فلوشیپ تخصصی مچ پا و عضو هیات علمی دانشگاه 
علوم پزشکی مشهد اظهار کرد: پیچ خوردگی مچ پا 
یکی از مشکلات شــایع در پیاده روی های طولانی 
است؛ بنابراین زائران باید دقت کنند که ساق کفش 

نباید کوتاه باشد تا مچ پا پوشش داده شود.
به گزارش ایســنا، دکتر علیرضا موسویان با اشاره 
به این که کفش مناســب برای پیاده روی کفشــی 
است که ســبک، نرم، قابل انعطاف و راحت باشد، 
خاطرنشــان کرد: کفش باید درست به اندازه پای 
شما باشــد، نه کوچکتر و نه بزرگتر و ساق کفش 

نباید کوتاه بـاشد.
وی با اشــاره به اینکه کفــش های پنجه باریک به 
هیچ وجه مناســب این سفر نیستند، تصریح کرد: 
نوک کفش نباید پای شـــما را بزند یا انگشتان در 
آن فشــرده شــوند و کف آن دارای قوس متناسب 
با قوس های طبیعی پا باشد و انعطاف کافی داشته 
باشــد. موســویان با بیان اینکه قسمت زیر کفش 
باید عاج های مناسبی داشته باشد تا راه رفتن شما 
را تســهیل کند، اظهار کــرد: ارتفاع کف کفش در 

قسـمت پاشـنه تا مچ پا باید مناسـب باشـد )ارتفاع 
پاشـــنه حدود دو تا سـه سـانتی متر( از ارتفاع زیر 

پنجه بیشتر باشد.
فلوشیپ تخصصی مچ پا و عضو هیات علمی دانشگاه 
علوم پزشکی مشهد با اشاره به اینکه از کفش هایی 
اسـتفاده کنید که امکان چرخش هوا در آنها وجود 
داشـته باشـد تا از عرق کردن پاها و ایجاد تاول و یا 
احیانا قارچ بین انگشتان جلوگیری شود، اظهار کرد: 
قسـمت جلوی کفش انعطاف پذیری کافی داشـته 
باشـــد، به طوریکه بتوانید به راحتی به میزان 45 

درجه آن را خم کنید.
وی ادامه داد: کفش باید دارای پاشــنه نرم باشد تا 
به کمر فشار زیادی وارد نشود، علاوه بر این پاشنه 
بلند کفش یا کفی نازک آن از عوامل مستعدکننده 
مشــکلات عضلانی مفصلی در طول سفر است؛ از 
همین رو بهتر اسـت کفش را از مدتی قبل بپوشـید 

تا شـکل پای شـما را به خود بگیرد.
موسویان با بیان اینکه کفش های نو ممکن اسـت 
در روزهای ابتدایی پوشیدن، پا را اذیت کنند، اظهار 
کرد: اسـتفاده از کفی های چرم طبیعی ارزان قیمت 
درون کفش ها ســـبب می شـود فشـار کمتری به 

کف پا وارد شود، انتخاب کفش های بند دار توصـیه 
نمی شـود، زیرا در طی پیاده روی در صـورتی که 
نیاز به اسـتراحت داشـته باشید، باز و بسته کردن 
مکرر بند ممکن است در ازدحام و شلوغی مسیر و 

خستگی جسمی، شما را کلافه کند.
بنابر اعلام وزارت بهداشت، وی گفت: از سوی دیگر 
اگر به هر دلیلی در طول سفر بند کفشتان پاره شد، 
کفش در پایتان نمی ماند و ممکن است برای تهیه 
بند سالم دچار مشکل شوید، با این حال اگر در طول 
ســفر پاهایتان ورم می کنند، بهتر اســت از کفش 
بنددار اســــتفاده کنید تــا در مواقع لزوم بتوانید 
اندازه کفشتان را تنظیم کنید، همچنین یک جفت 
دمپایی راحت و نرم تهیه کنید و در طول ســـفر 
همراه داشـته باشـــید تا در صورت ایجاد مشکل 
برای پایتان )تاول زدن، عرق سوز شدن و ...( بتوانید 

از آن استفاده کنید.
موسویان گفت: بیماران دیابتی که دچار زخم پای 
دیابتی بودند، احتمــال دارد در پیاده روی طولانی 
این عارضه عود کنــد. علاوه براین، بیمارانی که به 
تازگــی اعمال جراحی مچ پا انجــام داده اند نیز از 

حضور در پیاده روی طولانی محروم هستند.

تعریق بیش از حد بیماری است؟
ایسنا/خراســان رضوی عرق کردن در گرما، هنــگام ورزش یا زمانی که تحت 
استرس هستید طبیعی و مورد انتظار است اما اگر بدون چنین مواردی بیش از 
حد عرق می کنید، ممکن است به وضعیتی به نام هیپرهیدروزیس مبتلا باشید. 
هلث گزارش کرد، دکتر شوشانا مارمون، استادیار بالینی پوست در کالج پزشکی 
نیویورک گفت این شــکل از تعریق بیش از حد می تواند تاثیر قابل توجهی بر 
کیفیت زندگی افراد داشته باشد. نه فقط عوارض جسمی، از عرق کردن و ایجاد 
لکه روی لباس گرفته تا دانه های قابل مشاهده عرق روی بدن، بلکه اغلب مولفه 
احساسی به دلیل ناراحتی اجتماعی یا خودآگاهی مرتبط با این بیماری وجود 
دارد. برخی از افراد ممکن اســت در معرض خطر بالاتری قرار بگیرند، ازجمله 
افرادی که قبلا یکی از اعضای خانواده آنان به این عارضه مبتلا شــده اســت، 
شرایط بیماری که عرق بیش از حد را به عنوان علامت دارد، یا افرادی که غذاها 

یا مکمل هایی مصرف می کنند که می تواند باعث تعریق شود.
به گفته مارمون گرما، احســاس اســترس و غذاهای تند یا مواد غذایی دارای 
کافئین می توانند باعث تشــدید هیپرهیدروزیس شــوند. دکتر مارمون گفت 
اگرچــه هیچ درمانی برای هیپرهیدروزیس وجود ندارد اما  درمان ها می توانند 

به طور قابل توجهی به مدیریت علائم کمک کنند. اگر تعریق شما بدون تسکین 
ادامه دارد، با متخصص پوست مشورت کنید تا برنامه درمانی مناسب برای شما 
ایجاد کند. در این بین، اقدامات ســاده نیز ممکن است به مهار تعریق بیش از 
حد کمک کند. مارمون بیان کرد اســتفاده از  ضد تعریق به جای دئودورانت 
می تواند کمک کننده باشــد. ضد تعریق ها با مسدود کردن غدد عرق، مانع از 
تعریق می شوند، در حالی که دئودورانت ها بوی عرق و بوی بدن را می پوشانند.
استفاده از ضد تعریق روی پوست خشک قبل از خواب و سپس استفاده دوباره 
از آن در صبح توصیه می شود. به گفته مارمون، آن را در هر ناحیه از بدن که 
به طور قابل توجهی عرق می کند، از جمله کف دست، پشت و پشت زانوهایتان 
بمالید. او افزود: همیشــه پارچه ها با الیاف قابل تنفس مانند پنبه ترجیح داده 
میشوند و برخی از افراد ممکن است  از محافظ زیر بغل برای جلوگیری از لکه 

روی لباس استفاده کنند.
کفش خود را مرتبا عوض کنید و بگذارید کفش ها خشک شوند )2 روز پشت 
ســر هم یک جفت کفش را نپوشید(. مواد طبیعی مانند چرم به گردش بهتر 
هوا نسبت به کفش های مصنوعی یا پلاستیکی کمک می کند. جوراب های نخی 

برای خود انتخاب کنید زیرا رطوبت را از پوست دور کند.
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ایسنا/کرمانشــاه تقریبا در همــه جای ایران 
»گیــوه« را می شناســند. پاپوشــی محبوب و 
پرطرفــدار که قدمتی بســیار کهن دارد و گفته 
می شــود منطقــه اورامانات کرمانشــاه یکی از 

خاستگاه های اصلی آن است.
به گزارش ایسنا، گیوه سرگذشتی پر از رمز و 
راز دارد و اینکه چه کسانی برای اولین بار آن را 
بافتند و پوشــیدند، داستانی آمیخته با افسانه ها 

و اسطوره های کهن و قصه های تاریخی است.
عده ای می گویند، زمانی که ســیاوش پسر 
کیکاووس دلخون از مکرهای نامادری اش سودابه 
تصمیم گرفت تا به نبرد با افراسیاب شاه تورانیان 
برود، اما در نهایت بــا او از در صلح درآمد و در 
ادامه سرنوشت تلخش او را از پدر و تخت شاهی 
دور کرد و در دیــار غربت عزلت گرفت، یکی از 

سرشــناس ترین پهلوان ایرانی یعنی گیو که از 
نوادگان کاوه آهنگر و داماد رستم بود مامور می 

شود تا به دنبال سیاوش برود و او را پیدا کند.
گیو هفت ســال را در ســرزمین ترکســتان 
ســرگردان به دنبال ســیاوش می گردد و چون 
برای پیدا کــردن او باید به جاهای مختلفی می 
رفت و هر روز مســیر زیــادی را پیاده روی می 
کــرد، برای همیــن تلاش می کند تا پاپوشــی 
راحت، سبک و محکم را برای خود درست کند 
تا بتواند راحت تر در پی ســیاوش جستجو کند، 

پاپوشی که امروزه به آن گیوه می گویند.
اگر از قصه ها و افسانه هایی که در باره گیوه 
وجود دارد بگذریم، براســاس شــواهد تاریخی 
ایرانیان باســتان در گذشــته ســه نوع پاپوش 
داشــته اند، پاپوشــی چرمی، پاپوش پارچه ای و 

پاپوش بافتنــی که پاپوش بافتنی با زیره چرمی 
همان گیوه امروزی اســت کــه آن را تنها برای 

جشن ها می پوشیده اند.
قدیمی ترین مســتند تاریخــی که در مورد 
این پاپوش وجود دارد، کفش هایی شــبیه گیوه 
در پای سربازان هخامنشــی است که در تخت 
جمشید به تصویر درآمده و تا به امروز به یادگار 

مانده است.
هرچنــد که امروزه گیوه را می توان در جای 
جــای ایران در میان تمام اقــوام ایرانی دید، اما 
عده ای معتقدند که منطقه اورامانات خاســتگاه 
اصلی این پاپوش باســتانی است و برخی ها هم 
این داســتان را نقل می کنند که کمانداران ماد 
که در منطقه زاگرس زندگی می کرده اند، اولین 
کسانی بوده اند که گیوه می پوشیده اند، چراکه 

گیوه پاپوشی از دل افسانه های کهن و قصه های تاریخی
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طبیعت ســخت و خشــن، کوه های سربه فلک 
کشــیده و دره های عمیق و پــر پیچ و خم این 
منطقه باعث می شــده تا آنها پاپوشــی داشته 
باشــند که بــرای زندگی در این شــرایط دوام 
زیادی داشته باشــد، برای همین گیوه را ابداع 
کردنــد و بعدها هم در بیــن مردم دیگر مناطق 

رواج پیدا کرد.
با  وجود اینکه هیچ مستند تاریخی برای این 
داســتان وجود ندارد، اما بایــد گفت که منطقه 
اورامانات یکی از خاســتگاه های اصلی گیوه در 
ایران اســت و قدمت ســاخت گیوه در آن را به 
حدود هزار ســال قبل می دانند. گیوه هایی که 
در این منطقه تولید می شود هم از نظر ظاهری 
و هــم از نظر کیفیت از بهترین گیوه های ایران 

هستند.
چندیــن هــزار زن و مرد کــرد در منطقه 
اورامانات و سایر شهرهای کرمانشاه به کار گیوه 
بافی مشــغول هستند و نسل به نسل و سینه به 
ســینه این هنر را از اجداد خود آموخته و تا به 

امروز حفظ کرده اند.
هرچنــد که تا همین یک دهــه پیش گیوه، 
پاپوشــی ســفید و مختص مردها بــود، اما در 
ســالهای اخیر تغییرات و تحولاتــی در طرح و 
شــکل گیوه ها به وجود آمــده و زن ها هم می 
توانند از این پاپوش زیبا و سنتی استفاده کنند.

آنطور کــه یکی از پیشکســوتان گیوه بافی 
به ایســنا می گوید: در کرمانشــاه دو نوع گیوه 
وجوددارد. گیــوه های ابریشــمی و گیوه های 
هورامــی. گیوه هــای ابریشــمی از زمان های 
گذشته تاکنون مختص کرمانشاه بوده و یکی از 

پرفروش ترین نوع گیوه ها هستند.
مهــوش حاجی علیانی که گیــوه بافی را به 
شــکل موروثی از پدر و مادرش از زمان کودکی 
آموختــه و در حال حاضر به عنــوان مدرس و 
پیشکسوت این رشــته فعالیت می کند، افزود: 
تفاوت گیوه های هورامی با گیوه های ابریشمی 
در نوع بافت و شــکل آنها است. زیره گیوه های 
ابریشمی بیشتر چرمی، طبی و پلاستیکی است، 

اما زیره گیوه های هورامی پارچه ای است.
وی بــا بیان اینکــه کار ســاخت گیوه های 
هورامی بسیار سخت و دشوار است، گفت: زیره 

پارچــه ای که در زیر این گیوه ها بکار می رود، 
ســاخت دست اســت و کار زیادی روی آن باید 
انجام داد تا یک زیره پارچه ای را ســاخت، برای 
همین گیوه های هورامی گرانتر هم هســتند و 
هــر جفت گیوه هورامی درجه یک تا حدود یک 
میلیون و 500 هزار تومان هم به فروش می رود.
به گفته این پیشکســوت گیوه بافی در حال 
حاضر در روســتاهای دل، هجیج و نودشه پاوه 
و برخی روســتاهای جوانرود گیوه هورامی بافته 
می شود، اما باتوجه به اینکه کار بافت آن سخت 
اســت، تنها مردها می توانند این نوع گیوه ها را 

ببافند.

وی با بیان اینکه اینکه گیوه های ابریشــمی 
انواع طرح ها و شکل های مختلفی دارند، گفت: 
مــدت زمانی که یک هنرمند بــرای بافت گیوه 
ابریشمی صرف می کند، بستگی به نوع آن)مثل 
روفرشــی یا مخصوص بیرون( از یک روز تا پنج 
روز طول می کشــد و قیمت آن هم از 300 هزار 

تومان شروع می شود.
حاجــی علیانی به افزایــش محبوبیت گیوه 
در ســالهای اخیر بین مردم اشاره کرد و افزود: 
تنوعی کــه در طرح و رنگ گیــوه بوجود آمده 
باعث شــده تا در سالهای اخیر اقبال مردم بویژه 

بانوان به این نوع از پاپوش ها بیشتر شود.
وی ادامه داد: باوجود اینکه گیوه در سالهای 
اخیر توجه زیادی را به ســمت خود جلب کرده، 
امــا هنرمندانی که در این حوزه کار می کنند با 

مشکلات زیادی دست و پنجه نرم می کنند که 
یکی از  آنها فقدان آموزش است.

این مدرس رشــته گیــوه بافی افــزود: در 
دهه 80 و تــا پیش از اینکه صنایع دســتی را 
در ســازمان میــراث فرهنگی ادغــام کنند، در 
حوزه آموزش توجه خاصی به گیوه می شــد و 
کلاس های آموزش این رشته حتی در زنگ های 
هنر مدارس هم برگزار می شــد و دانش آموزان 
استقبال بســیار خوبی از آن داشتند، اما پس از 
اینکه در میراث فرهنگی ادغام شــد، آموزش ها 
هم از رونق افتاد و بودجه چندانی برای آموزش 
به آن ندادنــد و در حال حاضر ســالیانه تعداد 

خیلی کمی دوره این رشته برگزار می شود.
وی با بیان اینکه تعداد قابل توجهی هنرمند 
در رشــته گیوه بافی در سطح استان مشغول به 
فعالیت هســتند که باعث شــده در بحث تولید 
مشــکلی نداشته باشیم، گفت: با وجود اینکه در 
بحث تولید هیچ  مشکلی نداریم، اما هیچ فضای 
اختصاصی برای فروش محصولات این رشته در 

استان بوجود ندارد.
حاجــی علیانی اضافه کــرد: گیوه و گلیم دو 
هنرِ دســت بافت اصیل کرمانشــاهی هســتند 
که متاســفانه توجه چندانی به آنها نمی شود و 
تاکنون محلی برای فــروش محصولات تولیدی 
در  این دو رشته برای هنرمندان در نظر گرفته 

نشده است.
وی تاکیــد کــرد: البته تا چند ســال پیش 
نمایشــگاه های متعدد صنایع دســتی در استان 
برگزار می شــد و یا بــا حمایت میراث فرهنگی 
در نمایشگاه های داخلی شرکت می کردیم، اما 
در سالهای اخیر تعداد نمایشگاه ها هم بسیار کم 
شده و در پاسخ به اینکه چرا نمایشگاهی برگزار 
نمی شــود تا هنرمندان تولیدات خود را عرضه 

کنند، می گویند بودجه نداریم.
این هنرمند صنایع دســتی کرمانشــاهی در 
پایان با بیان اینکه هنرمندان گیوه باف اســتان 
به حمایت نیاز دارند، گفت: امیدواریم مسئولین 
میراث فرهنگی حداقل با اعطای وام و تسهیلات 
بانکی کم درصد از ایــن بخش حمایت کنند تا 
هنرمندان ما با قــوت و با انگیزه مضاعف به کار 

خود ادامه دهند.

زیره پارچه ای که در زیر این گیوه ها 
بکار می رود، ساخت دست است و 

کار زیادی روی آن باید انجام داد تا 
یک زیره پارچه ای را ساخت، برای 
همین گیوه های هورامی گرانتر هم 

هستند
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طراحی

کفش هــای چوبی دارای پایه ی فلزی حلقــوی از اوایل قرن هفده ام 
میــلادی در میان عموم کاربرد داشــت و کاربــرد آن تا دهه ی 1830 
تداوم داشــت ولی از دهه ی 1810 تا 1830 نیــز صندل چوبی بدون 
پایه ی فلزی حلقــوی رواج یافت. زنان عمدتاً به خاطر حفظ ســلامت 
خود و جلوگیری از ســرمازدگی و رطوبت زدگی پاهای شان از صندل و 
کفش چوبی در بیرون و درون خانه اســتفاده می کردند. الیزابت سیمکو 
همســر فرماندار کانادای علیا در یادداشــت های اش نوشته است که در 
ســال 17۹1 که سوار کشتی شــده بود صندل چوبی به پا داشت زیرا 
کف اتاق اش در کشتی هرگز خشک نبود. کفش و صندل چوبی را برای 
حفظ ســلامت به پا می کردند اما ثابت شده بود که در خیابان های پر از 
گل  و شــل فایده ای نداشــتند و گاهی خطرناک هم بودند. آرور دوپین 
نویسنده ی فرانسوی که بیش تر با نام مردانه ی ژرژ ساند معروفیت دارد 
در ســال 1831 نوشــت: در پیاده رویی در پاریس مثل قایقی روی یخ 

بودم... کفش های چوبی که به پا داشــتم ســبب می شد  زمین بخورم 
و همیشــه یادم می رفت دامن لباس ام را بالا بکشــم. گل آلود وخســته 
می شــدم و آب از دمــاغ ام راه می افتــاد. کفش و لبــاس ام هم جلوی 
چشــم خودم به سرعت برق خراب و ضایع می شــد. برای همین ناچار 
شــدم روکشی از جنس مقوای ســفت روی کفش و لباس ام بپوشم. هر 
چقــدر هم که لباس و کفش ام زیبــا بود با نهایت رضایت این روکش را 

می پوشیدم.
 

کفش چوبی با پایه ی فلزی حلقوی 183۰-18۰۰
زنان آمریکای شــمالی هم از موکاسن اســتفاده می کردند. الیزابت 
راسل اهل یورک)تورنتوی کنونی( در سال 17۹7 در نامه ای خطاب به 
دوســت اش از خرید یک جفت موکاسن نوشته است که به عنوان هدیه 
برای دوســت انگلیسی اش خریده اســت و می خواهد به لندن بفرستد. 

پایپوش هوای نامساعد
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طراحی

خانم ســیمکو هم روی کفش های اش موکاسن می پوشید. آنه لانگتون 
در گزارشــی تحت عنوان زنان وجیه کانادای علیا در سال 1840 نوشته 
است: پایپوش ها به طور معمول موکاسن است .... در بیرون هم موکاسن 

دیگری روی موکاسن اصلی می پوشند.
ظاهراً موکاســن از قبل در انگلســتان هم به کار می رفته است زیرا  در 
نشــریه ی انگلیسی بل اســمبلی در سال 1828 آمده اســت که موکاسن 
روکفشی خوبی است. مشخص نیســت که موکاسن را از آمریکای شمالی 
وارد می کردند یا در همان اروپا به تقلید از موکاســن اصل تولید می کردند. 
در کتاب زنان اثر گادی چاپ 1861تصویر موکاســنی آمده اســت و آن را 

کفش کالسکه نامیده اســت. این موکاسن شباهت زیادی به موکاسن های 
اصــل بومی دارد که در بســیاری از موزه های قوم شناســی وجود دارد و 
منتسب به قوم آروکواس است. البته این موکاسن زیره ی چرمی داشت که 

لابد به پیروی از پسندروز بود.
اروپایی هایی که در اواخر قرن شانزده به آمریکای جنوبی سفر می کردند 
از بومیان برزیلی نوشــته اند که از شــیره ی لاتکــس زده ی درختی به نام 
کاچــوک به معنای درخت گریان کفش، بطری و توپ درســت می کردند. 
ژوزف پریســتلی دانش مند انگلیسی کشــف کرد که این ماده نوشته های 

مدادی را پاک کند و آن را کائوچو نامید.

نقاشی پیش خدمتی در حال نظافت کردن کف سنگی که کفش چوبی با پایه ی حلقه ای فلزی 
به پا دارد، اثر دبلیو هیت 1829



شمــاره l۲۲8 مرداد 14۱۴۰3

پسند روز

موکاسن بومی آمریکایی از جنس پوست آهو دارای زیره ی چرمی، آستر 
پنبه ای و حاشیه دوزی ابریشم ساخت سال 182۰ در مانیتوبای کانادا
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معرفی کتاب

این کتاب در شش فصل توسط عباداله یوسف زاده کارشناس رسمی استاندارد چرم به رشته تحریر درآمده است. و به  زودی روانه بازار خواهد شد.
مخاطب کتاب هنر چرم عموم مردم اســت. این کتاب بر خلاف ســایر کتب این نویسنده کتاب اختصاصی چرم سازی نیست. بلکه مخاطب آن کسانی 
هستند که یا در خرید و فروش چرم و یا در ساخت صنایع  دستی چرمی و یا سایر کالاهای چرمی مشغول هستند. ازاین  رو سعی شده است از اصطلاحات 
علمی و فنی  فقط در حد نیاز  استفاده بشود  و این اصطلاحات در پایان هر فصل توضیح داده شود. جهت اطلاع بیشتر مخاطبین  از فرایند ساخت چرم 

و یا مطالب بیان شده در کتاب سعی شده است از فیلم های کوتاهی که QR کد آنها در متن کتاب آورده شده است استفاده شود.
فصل اول کتاب به این سؤال اساسی پاسخ می دهد که: چرم چیست؟ چه کالایی را می توان چرم نامید؟ وجه تمایز چرم با کالاهای مشابه چیست؟

فصل دوم کتاب تاریخچه چرم را مرور می کند. تاریخچه صنعت چرم در ایران و جهان به چه نحو بوده؟ از کجا شــروع شــده  و الان وضعیت صنعت 
چرم دنیا و ایران چگونه است؟

فصل سوم به طور اجمالی شیوه تولید چرم را توضیح می دهد در این فصل از فیلم های زیادی استفاده شده است.
در فصل چهارم انواع چرم توضیح داده شده است. وجه تسمیه و محل تولید خیلی از چرم ها در این فصل با عکسها و فیلم های مناسب توضیح داده 

شده است.
در فصل پنجم کنترل کیفیت چرم هم به روش حســی و هم به روش اســتاندارد و دستگاهی کامل بیان شده است. استفاده از امکانات آزمایشگاه های 

موجود در صنایع چرم ایران  و تهیه فیلم های آموزشی لازم این فصل را بسیار پر بار کرده است.
در فصل ششم نحوه مراقبت و نگهداری انواع چرم و کالای چرم بیان شده است. مطالب این فصل  برای عموم مردم می تواند مفید باشد. نحوه نگهداری 

انواع البسه کیف و کفش چرم  در این فصل بیان شده است. 

معرفی کتاب »هنر چرم«
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چرم

قبل از اینکه با انواع کمربند آشنا بشید باید با کاربرد 
کمربند و تاریخچه آن آشنا باشید.در گذشته از نوار یا 
تسمه ای از جنس چرم یا لاستیک به عنوان کمربند 
برای نگه داشتن لباس ها استفاده میشد که در بین 

البسه بیشترین کاربرد مخصوص شلوار بود.
اولین کمربند در زمان برنز، از جنس پوست درختان 
و پارچه تهیه می شد.در آن زمان علاوه بر نگه داشتن 
شلوار به دور کمر از کمربند به عنوان وسیله ای برای 

حمل سلاح نیز استفاده می شد.
اما امروزه با پیشــرفت مد و فشــن، استفاده از چرم 
طبیعی در تولیــد کمربند رایج شــده و طرفداران 
زیادی دارد.شــما می توانید برای بهتر شدن استایل 
خود در کنار کمربند چرم اصل از کیف و کفش چرم 
هم استفاده کنید.استفاده از کمربند فقط مخصوص 
اقایان نیست و خانم ها نیز می توانند از این محصول 

چرم استفاده کرده و استایل خود را زیباتر کنند.

اما چــرا اغلب از چرم بــرای دوخت کمربند 
استفاده میشود؟

کمربند وسیله ای اســت که باید از انعطاف پذیری 
بالا و در عین حال استحکام خوبی برخوردار باشد و 
چــرم طبیعی یکی از بهترین گزینه ها برای این کار 
است.اگر به دنبال یک کمربند چرم خوب هستید ما 
به شــما کمربندی که از جنس پوست گوساله است 

توصیه می کنیم.
اگر شــما حامی حیوانات هستید و مایل به استفاده 
از چرم طبیعی نیســتید می توانید از انواع کمربند 
که از چرم مصنوعی تولید شده اند استفاده کنید.از 
مزایای خرید چرم مصنوعی به جای چرم طبیعی می 

توان قیمت مناســب آن را نام برد اما از نظر کیفیت 
و ماندگاری این چرم طبیعی است که کیفیتی مثال 

زدنی دارد.

اسپرت
از ایــن نوع کمربند برای اســتفاده هــای روزمره و 

استایل های ساده استفاده می شود.
کلاسیک

اگر برای مراســمی خاص و یــا اداره به دنبال خرید 
کمربند هستید بهترین گزینه کمربندهای کلاسیک 

هستند که استایل شما را جذاب می کند.

تفاوت کمربند های رسمی و غیررسمی
هرچه کمربند شما پهنای کمتری داشته باشد بیشتر 
مناســب استایل رسمی اســت.پس اگر قصد خرید 
کمربند برای استایل غیر رسمی دارید باید کمربند 

چرم با پهنای بیشتر را انتخاب کنبد.
کمربند های غیررســمی اغلب براق هستند و علاوه 
بر داشتن سطحی ناصاف، دارای سگک های بزرگی 

هستند.

کمربند ها از نظر عرض
این کمربند ها ضخامت کمی دارند و فقط از یک لایه 

چرم طبیعی یا مصنوعی تهیه می شوند.

کمربند دورو
این نوع کمربندها از دو لایه چرم تهیه می شوند که 
می تواند ترکیبی از هر دو نوع چرم باید یا فقط چرم 
طبیعی یا مصنوعی باشد که افراد با توجه به استایل 

و سلیقه خود می توانند کمربند خود را انتخاب کنند.

کمربند از نظر پهنا
کمربند ها بــه طور معمول در پهنــای 3.5،3 و 4 

سانتی متری تولید می شوند.

انواع سگک کمربند
سگک وسیله ای است برای اتصال دو سمت کمربند 
و محکــم کردن آن که می تواند مدل های مختلفی 
داشــته باشد.ســگک های قدیمی معمولا از جنس 
آهن بودند که خیلی ســریع خراب می شدند.امروزه 
بیشــتر از روی، مس و فولاد برای ســاخت سگک 
استفاده می شود.سگک ها به دلیل دیده شدن باید 
ظاهری جذاب داشته باشند و متناسب با استایل شما 
انتخاب شوند.سگک ها در دو نوع ریلی و سوزنی مورد 

استفاده قرار می گیرند.

مدل سگک کمربند
کمربندهایی با سگک مربع و مستطیل شکل مناسب 
مراسم رســمی و ســگک های دایره و بیضی برای 
لباس های اســپرت و غیر رسمی مورد استفاده قرار 

می گیرد.
شــما می توانید جنس و رنگ چرم کمربند خود را 
انتخاب کنید و ســگک های مختلــف را با توجه به 

استایلتان بر روی آن نصب کنید.
شــما می توانید برای بهتر و جذاب تر شدن استایل 
خود سگک کمربند خود را با اکسسوری های فلزی 
دیگر مانند دکمه سرآســتین، ســنجاقک و ... ست 

کنید.

کاربرد انواع 
کمربند چرم 

را بدانید!
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پسند روز

الهام از طبیعت
این مجموعه از کفش ها در این شماره اشارات مختلفی به الهام از طبیعت دارد. و این که چگونه این الهامات 

می تواند گستره وسیعی از طرح های زیبا را منجر شود. 
اما همیشه اینگونه نیست. تصاویر زیر قرار بود کفش هایی با الهام از حیوانات که در عکس می بیند باشد اما به 
جای الهام تبدیل به کپی برداری شده است. تصویر این حیوان و فرم فیزیکی آن چنان صریح و بدون واسطه 

در شکل دادن به این پاپوش استفاده شده که نمی توان از آن به عنوان خلاقیت نام برد.
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پسند روز
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پسند روز

کفش  عشق
این کفش با الهام از فضای دهه های پنجاه و شــصت میلادی طراحی شده است. رنگ های تند در ترکیبی 
تنیده شده در هم. تفاوت فقط در پاشنه دولایه و هم رنگی آن با سینه کفش است. تصور کنید چه نوع لباسی 

را با این کفش می توان ست کرد و کجا می توان آن را به پا کرد. پاسخ سخت است.
کفش بعدی از این مجموعه فاقد خلاقیت نو است. بلکه از یک خلاقیت کلیدی به فرم تازه استفاده کرده است 
که البته همین اقدام و طراحی نیز ارزشمند است. کفش حسی زمستانه دارد. این موضوع در فرم پاشنه نیز 
به خوبی رعایت شده است. سخت ترین قسمت این کفش از منظر زیبایی شناسی طراحی لبه دالبوردار رویه 
کفش اســت که کمی بی دقتی در طراحی انحناها و فاصله آن ها با هم می توانست آن را به کفشی فرسوده و 

غمگین مبدل کند.
و این کفش ها نیز از مجموعه کفش های عشــق هســتند که بیشتر نشان از جلوه گری و نوعی شور رادیکال 

دارد. کفش ها بسیار گستاخ هستند و روحیه تهاجمی دارند.
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پسند روز

مزرعه رنگ ها
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پسند روز

مجلل و بیشتر فانتزی
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پسند روز

زنده باد فانتزي
همــه زندگي متعلق به امور جدي نیســت. بخش بزرگي از زندگــي و رفتار ما مربوط به 
ماجراها، تخیلات و فانتزي هایي است که اصلا جدي نیستند اما باید یادمان باشد که این 

غیر جدي ها را باید خیلي جدي گرفت.
اشــکال اینجاست که ما فقط امور جدي را جدي مي گیریم. حال آنکه بخش قابل توجهي 
از زیبایي هــا و خلاقیت هایي که از آن امروز بهره مي بریم حاصل فانتزي ها و تخیلات غیر 

جدي است، با این تفاوت که حاملان این تخیل و فانتزي ها آنها را جدي گرفته اند.
تصاویر زیر مربوط به این دســته از خلاقیت ها است. در نگاه اول به نظر مي رسد که کاري 
بدرد نخور صورت گرفته و تولیدي عرضه شــده که اصلا کاربرد ندارد. اما واقعیت چیزي 
دیگري اســت؛ از درون همین تخیلات است که الهامات هنري متولد مي شوند. اولین آنها 
در این کیف متولد شده است. در میان این چند عکس من به شخصه عاشق تصویر رویایي 
چهارم ) برگ و کفش( هستم. تصور این ظرافت و خلاقیت حیرت انگیز است. شک نکنیم 

روزي کفشي با الهام از این طرح زیبا تولید خواهد شد.
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پسند روز

تولیدکننده اش در خیال غوطه ور بوده اما جالب شده است
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کیف ها استعداد زیادتری برای طراحی دارند
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کرمیت تسورو طراح کفش و بهپوشی اهل فیلیپین است و در همین کشور کار 
می کند. تسورو قبل از آن  که به بیست و چهار سالگی برسد در سه فصل پیاپی 
طرح های خود را در نمایشگاه هفته ی بهپوشی فیلیپین به نمایش گذاشته بود. 
داســتان ایملدا مارکوس همســر رییس جمهور پیشین فیلیپین که به خاطر 
داشتن مجموعه ای متشککل از 3 هزار جفت کفش شهرت داشت سبب شده تا 
کفش های زنانه علاقه ی زیادی پیدا کند. تسور طرح های کفشی خود را در سال 

2007 به نمایش گذاشــت و پاشنه های جمجمه ای اش در سال 2010 مشهور 
شد. این کفش ها خیلی پرفروش بودند و تقریباً یک سال بعد از عرضه ی رسمی 
در ســال 2011 نایاب شدند. لباس ها و کفش هایی که تسورو طراحی می کند 
اغلب تئاتری هســتند و به همین دلیل برخی بر این باور هستند که طرح های 
وی بیش از حد ذهنی هســتند. تســورو بعد از عرضه ی شماری از طرح های 

کفشی  ابتکاری خود مثل به شهرت جهانی رسید.

طراحی

کرمیت تسورو طراح کفش
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پسند روز

طبق خبرنامه ای در زمینه بهپوشــی که درنشــریه چکمه و کفش چاپ 
شــده است کنتس کاســتلبارکو، بزرگ ترین دختر  رهبر ارکستری به نام 
آرتورو توســکانینی در اوایل اکتبر 1۹37 که به نیویورک رســید صندلی 
به پا داشــت که زیره ای بلند از جنس چوب پنبه داشت و آن را از شرکت 
ریویــرا ایتالیا خریده بود. در آن گزارش برای طراح اعتباری قائل نشــده 
بودند اما شکی نیســت که فراگامو از آن صندل ها تعریف کرد.کفش های 

لژدار را نخستین بار در تابســتان 1۹38  در ایالات متحده برای استفاده 
در ساحل ساختند. اما بســیاری از طراحان و سازندگان در مجموعه های 
زمســتان 1۹38 خود برای کفش های روزانه، لژهای کوچک)یک چهارم و 
یک هشــتم اینچ( و برای کفش های شبانه لژهای بلندتر را به کار گرفتند. 
اما غیر از مدل های مخصوص ســاحل، بقیه در ابتــدا موفقیت محدودی 

داشتند.

رونق کفش های لژدار
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طول جوراب
زیرزانویي

ایتالیایي ها جوراب بلند مي پوشــند و به قدري این موضع براي شــان مهم 
است که جوراب باید تا زیر زانو برسد. 

البتــه هیچ وقت نباید تا روي زانو برســد. این گونه جوراب ها در ســایر 
کشــورها چندان رایج نیســتند ولــي گزینه هاي خوبي بــراي حفاظت 
از پاهــاي لخــت هســتند. به شــرطي که بــه جنــس و وزن چنین 
 جوراب هایي توجه داشــته باشــیم براي هر فصلي از سال قابل استفاده 

هستند.

نیم ساق
طول جوراب هاي نیم ســاق به گونه اي اســت که قســمت بالایي آن ها از 
قوزک عبور مي کند اما از پهن ترین قســمت ســاق بالاتر نمي رود. اگر این 
جوراب ها را درست بپوشیم یعني خوب بالا بکشیم تمام بخش هاي مهم پا 

را مي پوشانند و براي تمامي فصول سال مناسب هستند.

قوزکي
این جوراب ها قوزک پا را مي پوشانند و از یک سوم ساق پا بالاتر نمي روند. 

پسند روز
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این جوراب ها را فقط باید با شورت و براي فعالیت هاي ورزشي پوشید. شاید 
بگوییم چه اشــکالي دارد که با شلوار هم چنین جورابي بپوشیم؟ امتحان 
آن ساده است کافي اســت وقتي که با شلوار این جوراب را پوشیده اید در 
حالت نشســته قرار بگیرید. قسمت زیادي از پا نمایان مي شود. اگر یک پا 

روي پاي دیگر بیاندازید که اوضاع بدتر مي شود.

جوراب مخفي
همــان طور که از نام این جوراب پیدا اســت نباید قســمت بالایي آن از 
دهانــه ي کفش بیرون بزند. این جوراب را هــم که گاهي لبه ي بالایي آن 
آراســته به روبان نقره اســت نباید با شلوار پوشــید و فقط با شورت قابل 

استفاده است.

نامریي
همان طور که از نام این جوراب پیدا است از انظار عموم پنهان است یعني 
مي دانیــم وجود دارد ولــي نمي توانیم اثبات کنیم. ایــن جوراب کف پا را 
مي پوشــاند ولي بالاي آن به دهانه ي کفش نمي رسد. این جوراب را باید با 
کفش هاي راحت و ظریف پوشــید زیرا حالت محافظ براي پا را ندارد. این 
جوراب را هم فقط باید با شــورت پوشید. اما مد شده است که این جوراب 
و جوراب مخفي را در ماه هاي گرم تر با کفش چرمي و شلوار مي پوشند که 

چندان خوشایند نیست.

پسند روز
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فناوری

گســترش خرید اینترنتی در سال های اخیر چنان چشم گیر بوده است 
کــه کم تر چیزی را می توان تصور کرد که به صورت برخط نتوان خرید. به 
طوری که به نظر می رســد که اکنون حتی بتوان قالب های کفش را هم به 

صورت برخط خریداری کرد.
فاگوس قالب ســاز سرشناس آلمان در همین راســتا خدمات جدیدی 
ارایه کرده است و به مشتریان امکان می دهد قالب های مورد نظرشان را از 
طریق فروشگاه برخطی متعلق به شرکت آلمانی شودزاین سفارش بدهند. 
داده هــای بیش از 100 نوع قالب را می توان بارگــذاری کرد و هم چنین 

قالب های نمونه سفارش داد.

هایمو برترام مدیر فــروش فاگوس می گوید: به علت آن که مجموعه ها 
به سرعت تغییر می کنند کوتاه سازی زمان تحویل به ضرورت مهمی تبدیل 
شده است. پدیدآوری قالب های جدید به لطف دسترسی به بازار دیجیتالی 
برای پایپوش ســازان آسان تر خواهد شــد. تلفیق بخش پشتی جفت وجور 
با بخش جلویی پســند روز سبب می شــود قالب سفارشی مشتری دارای 
بالاترین کیفیت و جفت وجوری ممکن باشد. تصمیم همکاری با شودزاین 
بــه خاطر آن بود کــه به نظر ما وجود تعامل دیجیتالــی بین تمام اجزای 

پایپوش سازی اهمیت اساسی دارد.
انتخاب شودزاین هم به خاطر آن بود که گستره ای از مواد خام و اجزای 

سفارش آنلاین قالب کفش
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فناوری

پایپوش را در بســتر برخــط ارایه می دهد و افزودن قالــب به آن ها باعث 
تقویت شودزاین می شود. در ضمن فانگوس هم روش تازه ای برای رسیدن 
به مشتری های جدید به دســت می آورد و قالب های بیش تری می فروشد. 
افزایش گســتره ی محصولات نیز شمار مشتریان برخط را افزایش می دهد 
که به معنی افزایش دادن فرصت فروش قالب ها در حوزه ی پایپوش سازی 
است. شــودزاین به تمام استعلام ها رســیدگی می کند و پول خرید تمام 
قالب ها به طور مســتقیم به شودزاین پرداخت می شود تا به فانگوس حواله 
شــود. این بســتر برخط سه زبان آلمانی، انگلیســی و ایتالیایی را پوشش 

می دهد و پرداخت ها هم از طریق آمازون پی و پی پال انجام می شود.
انواع قالب های کفش زنانه، مردانه و بچگانه شــامل کفش های راحتی، 
صندل و کفش ها و چکمه های کلاســیک که انواع ســرپنجه و پاشــنه را 
دارند از جمله محصولات این فروشــگاه برخط اســت. مشــتری می تواند 
به طور مســتقیم با ســازندگان قالب در فانگوس تمــاس برقرار کند و در 
کوتاه تریــن زمان ممکــن قالب مورد نظر خود را ســفارش دهد. فانگوس 
ظرفیت قالب ســازی خوبی دارد و بــه لطف نرم افزارهــای طراحی نوین 
می تواند در عرض یک روز طرح های جدید را پدید آورد و درون رایانه های 
خدمات دهنده بگذارد. هانس مارتین کنر رییس شودزاین می گوید: خیلی 
خوش حال هستم که با شرکت قالب سازی معروفی چون فانگوس همکاری 

می کنیم.
در روزگار دیجیتالی ســازی، اطلاعــات و داده هــا در واقع ماده ی خام 

تحولات آینده هستند. شودزاین در فروشگاه برخط خود نه تنها فراهم ساز 
داده های سه بعدی برای قالب سازی است بلکه ارزیابی می کند نتایج ممکن 
مبتنی بر تصویرســازی سه بعدی چیســت. مدل های مجازی در فروشگاه 
برخط را می توان در تمام جهات چرخاند و قالب ها فوراً قابل تهیه هســتند 
زیرا داده ها در قالب بندی متعارف اس تی ال و آی جی اس هســتند و الگوها 
و رخ نمون هــا به صــورت پرونده های دی ایکس اف به تمــام کارخانه های 
فانگوس) در آلمان، جمهوری چک، روســیه ی سفید یا تایلند( قابل ارسال 

است که باعث صرفه جویی در وقت و هزینه های حمل می شود.
ســازندگانی که به خاطر ملاحظات پســند روز یــا الزاماتی خاص به 
طرح های اســتاندارد قانع نیســتند چندین پالایه وجود دارد تا به سادگی 
بتوانند مشــخصات مورد نظرشان را تعیین کنند.  مدل سازان فانگوس هم 
در خدمت آن ها هستند تا قالب سفارشی دقیقاً همانی باشد که می خواهند. 
تمام درخواست های خاص به طور مستقیم برای مدل سازها ارسال می شود 
و مدل نهایی هم مختص مشــتری اســت. هانس مارتین کنر تأکید دارد 
کــه به حفظ طرح های اختصاصی و شــخصی از طریق اختصاص گذرواژه 
توجــه دارند و این داده ها فقط در دســترس عرضه کنندگان و مشــتریان 
اســت. فانگوس پیشینه ای طولانی در ســاخت قالب های پرکیفیت دارد و 
همیشه در زمینه ی فناوری نوآوری می کرده است. فروش برخط چنان در 
حوزه های مختلف موفق بوده است که ورود آن به حوزه ی قالب ها هم شاید 

تعجبی نداشته باشد. 

قابلیت چرخاندن قالب های مجازی
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کاریکاتور

یک هنرمند ترکیه ای طراح این کاریکاتور است گویا با زدن آن دایره سمت 
راست می خواسته این مفهوم را برساند که تولید چرم ساخته بشر است.

کاریکاتور منتخب 

از وبسایت جدید ماهنامه بازار چرم و کفش به نشانی leatherandshoe.ir دیدن فرمایید.
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چرم

یکــی از چالش های بــزرگ خرید محصولات چرمی، تشــخیص چرم 
طبیعی از مصنوعی اســت. اگر تشــخیص نادرست داشــته باشید، ضمن 
پرداخت هزینه بالا، یک محصول نامرغوب و تقلبی نصیب شما خواهد شد.

تشــخیص چــرم طبیعــی از صنعتی کار ســختی نخواهد بــود، اگر 
ویژگی هــای یک چرم طبیعــی را بدانید. از جمله تفاوت های اساســی 
مــی تــوان به بوی چــرم، یک تکــه بودن چــرم اصــل، وزن و نامنظم 
بــودن بافت چــرم طبیعی اشــاره کرد. معمــولا برش چــرم مصنوعی 
 و طبیعــی یکســان اســت و امــروزه از دســتگاه بــرش لیزر اســتفاده 

می شود.

ترفند های تشخیص چرم طبیعی از صنعتی
در نگاه اول شباهت زیادی بین چرم طبیعی و مصنوعی است. گاهی اوقات 
هنگام خرید چرم حتما سر در گم می شوید و احتمال خرید چرم تقلبی، در 

صورتی که آشنایی با خصوصیات چرم طبیعی نداشته باشید بالاست.

1- به بوی چرم توجه کنید
یکی از ســاده ترین راه های تشخیص چرم طبیعی از صنعتی، بوی آن 
اســت. محصول مورد نظر را بو کنید، اگر بوی تند یا بوی حیوان می دهد 
مطمئنا چرم طبیعی خواهد بود، چون چرم مصنوعی بوی پلاســتیک می 

دهد.

2- چرم طبیعی دارای شناسنامه است
تمامی محصولاتی که از چرم طبیعی ساخته می شوند، دارای یک نشان 
مخصوص به خود هســتند. در هنگام خرید، حتما از فروشنده بخواهید تا 
شناسنامه و برچسب کالای چرم را به شما نشان دهد تا مطمئن شوید که 

محصول ارائه شده اصل است.

14 ترفند ساده تشخیص چرم طبیعی از صنعتی
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از جمله مشخصاتی که درج می شود:
 نوع چرم

 پرداخت چرم
 کشور سازنده
 اندازه آن ها

امروزه، حکاکی روی چرم با لیزر انجام می شــود که نمی توان یکی از 
روش های تشخیص چرم طبیعی از مصنوعی باشد چون در هر دو چرم از 

این روش استفاده می شود.

3- چرم اصل معمولا گران است
محصولات چرم طبیعی مثل پالتــو، کیف و کفش قیمت بالایی دارند. 
چرم اصل به علت مقاومت زیاد و دوخت خاص آن بســیار مرغوب اســت 
و بــه طبع گرانتر خواهد بود. برعکــس چرم های مصنوعی به علت جنس 

نامرغوب ارزانتر و بی کیفیت تر هستند.
در تهیه چرم طبیعی فرآیند زیادی طی می شود. چون از پوست حیوان 
گرفته می شود، نمک می خورد و با مواد شیمیایی ضد عفونی می شود. با 
انجام این کار، محصول گواهی بهداشــتی برای تولیدات، صادرات و واردات 

خواهد گرفت.

4- وزن کردن چرم جهت تشخیص چرم طبیعی از صنعتی
یک از راه های تشــخیص اصل بودن چرم با کمک وزن آن امکان پذیر 
است. معمولا چرم طبیعی از مصنوعی سنگین تر است. محصولات چرمی 
اصلی به علت استفاده از سگک، زیپ و ناودانی با کیفیت، سنگین تر خواهد 
بود. در مقابل چرم مصنوعی وزن ســبک تر و لوازم جانبی بی کیفیت تری 

دارد.

5- از فروشــگاه های معتبر با برندهای شناخته شده خریداری 
کنید

اگر می خواهید بدون داشــتن دغدغــه، محصول چرم خریداری کنید، 
بهترین راه خرید از برندهای معتبر فروش چرم است. این فروشگاه ها برای 

اعتبار و ارزش خود، هرگز دست به فروش جنس تقلبی نخواهند زد.

6- به بافت چرم توجه کنید
بافت چرم طبیعی معمولا نامنظم و غیر تکراری است. در حالی که بافت 

چرم مصنوعی یک شکل و پلاستیکی است.
در هنگام خرید چرم، در صورت امکان پشت چرم را نگاه کنید. معمولا 
در پشت آن، چرم جیر است. گاهی اوقات در کارخانه آستری، داخل چرم 
دوخته می شــود. این کار باعث می شــود که تشــخیص چرم طبیعی به 

راحتی انجام نشود.
نکته: پشــت چرم طبیعی پرزدار اســت در حالی که چرم صنعتی با نخ 

دوخته شده است.

7- استفاده از حس لامسه برای تشخیص چرم طبیعی از صنعتی
معمولا چرم اصل گرم است، این نشان دهنده طبیعی بودن چرم است. 

چون چرم مصنوعی معمولا سرد و حس خوشایندی ندارد.
چرم اصل بخاطر سطح نرم و لطیف با انعطلاف پذیری بالا شناخته می 

شود. چرم ها بر اساس استحکام و نرمی به سه دسه تقسیم می شوند:
 چرم سبک

 چرم نیمه سنگین
 چرم سنگین

8- تست جذب آب برای تشخیص چرم واقعی
از تست جذب آب برای تشخیص چرم طبیعی از صنعتی استفاده کنید. 
چــرم واقعی رطوبت را جذب می کند در حالی که چرم تقلبی هرگز باعث 
جذب آب نمی شــود بلکه آب روی ســطح چرم می ماند. چرم طبیعی در 

عرض چند ثانیه آب را به خود جذب می کند.

9- چرم طبیعی و انعطاف پذیری بالا
همانند پوســت انسان، چرم واقعی انعطاف پذیری بالایی دارد. در حین 
کشــش تغییر رنگ می دهد و در هنگامی که چرم را کش می دهید، الگو 
های چروک ناپدید می شــود و با رها کردن دوباره ظاهر خواهد شــد. اگر 
با ناخن روی آن خراش دهید، چرم واقعی به حالت اول باز خواهد گشــت. 

چرم مصنوعی کاملا سفت است و اصلا تغییر شکل نمی دهد.

1۰- تشخیص چرم طبیعی از صنعتی با تا کردن چرم
یک راه حل ســریع در جهت شناخت چرم طبیعی از صنعتی تا کردن 
آن است. در چرم طبیعی در صورت این که تا کنید، رد چرم باقی می ماند 
که اصطلاحا به دو پوســت شدن معروف است. در اصل چرم واقعی بعد از 
تا شــدن کمی برجسته می شود در حالی که چرم مصنوعی به هیچ عنوان 

ردی از اثر تا نخواهد داشت.

11- چرم طبیعی به راحتی سوراخ نمی شود
چرم طبیعی را نمی توان با هر وســیله نوک تیزی ســوراخ کرد. برای 
سوراخ کردن آن نیاز به ابزارهای مخصوص می باشد. حتی در موارد خاصی 

باید این ابزارها با یک وسیله محکم مانند چکش همراه باشد.

12- یکپارچگی )بهترین روش تشخیص کمربند چرم اصل
یکی از راه های تشــخیص چرم طبیعــی از صنعتی لایه های محصول 
چرمی است. چرم مرغوب تهیه شده کاملا یک تکه است و هیچ گونه ورق 

پلاستیکی و چسب در داخل آن وجود ندارد.

چرم
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در حقیقــت باید بررســی کنید آیا بافت محصول یک تکه اســت یا از 
چندین لایه به هم چسبیده شده ساخته شده است. از این روش می توانید 

برای تشخیص کمربند چرم اصل استفاده کنید.

 13- چرم طبیعی دارای حفره های سطحی است
از آنجایی که چرم طبیعی از پوســت حیوان ســاخته می شود در ابتدا 
پر از مو اســت که در پروسه دباغی پوست، مو به طور کامل از روی پوست 
کنده می شــود. اما جای ریشه مو روی پوست باقی خواهد ماند، که باعث 
ایجاد حفره های کوچک می شــود. البتــه در بعضی موارد موی حیوان به 

قدری نازک است که جای حفره به راحتی دیده نمی شود.

14- انعکاس نور روی چرم
یکی از روش ها ی نامحســوس تشــخیص چرم طبیعــی از صنعتی، 
انعکاس نور اســت. اگر نور یک چراغ قوه را در چرم طبیعی بتابانید، نور به 
یک اندازه تابیده نمی شود و در برخی نقاط نور براق و در برخی نقاط مات 

است. اما در چرم مصنوعی انعکاس نور به یک اندازه خواهد بود.

خلاصه مطلب
اگر به دنبال خرید چرم طبیعی هســتید، قبل خرید بهتر اســت یک 
ســری خصوصیات چــرم طبیعی را بدانید. در تشــخیص چرم طبیعی از 
صنعتی روشهای بسیار معمول و ساده ای مانند بوی چرم، تا کردن چرم، 
بافت چرم و دوخت پشــت چرم می تواند به شــما در خرید چرم واقعی 

کمک کند.

سوالات متداول
آیا چرم طبیعی از مصنوعی قابل تشخیص است؟

در صورت این که تفاوت های بین چرم طبیعی و مصنوعی را بدانید به 
راحتی قابل تشخیص است.

تفاوت های بین چرم طبیعی و مصنوعی چیست؟
از تفاوت های بارز بین چرم صنعتی از طبیعی، می توان به بافت چرم، 

دوخت چرم، بوی چرم و یک تکه بودن آن اشاره کرد.
منبع:خیام لیزر

چرم
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در قســمت قبل به برخی ســوالات متداول بین فعالان و کاســبان و 
توضیحاتی اجمالی به عنوان پاســخ اشــاره گردید و همانگونه که ذکر شد 
فقط به موارد محوری پرداخته شده است   در این قسمت بدون مقدمه به 

مواردی اشاره می نماییم که مردم بیشتر با آندرگیر هستند:

تفاوت حق سرقفلی و حق کسب و پیشه کدام است ؟
1- سرقفلي از اول اجاره حتي به محض اتمام ساخت وسازمکان تجاري 
وجود دارد. بطوریکه مشــهور اســت بعد از اتمام ساخت وساز مکان هاي 
تجاري ســرقفلي ملک را با انواع جملات مشابه مثل»سرقفلي این ملک به 
فروش مي  رســد« در معرض فروش قرار مي  گیرد در حالي که حق کسب و 

پیشه بدواً موجودي نداشته و تدریجاً با فعالیت مستأجر حاصل مي  شود.
2- اســقاط حق کسب و پیشــه در اول اجاره با توجه به اینکه هنوز به 
وجود نیامده به لحاظ عدم امکان اســقاط مال مي جب ممکن نیســت در 
حالــي که توافق طرفین اجاره مبني بر اســقاط ســرقفلي مواجهه با هیچ 

ایرادي نیست.
3-مبناي ســرقفلي ناشي از پرداخت مبلغ در اول اجاره است در حالي 

که مبناي حق کسب و پیشه بستگي به حسن شهر تو جمع آوري مشتري 
ورونق کسب دارد.

4-حتي اگر مکان تجاري بدون دریافت سرقفلي اجاره داده شود ممکن 
اســت مستأجر بعد از اتمام مدت اجاره، داراي حق کسب و پیشه وتجارت 
شــود و برعکس قضیه هم صادق اســت یعني فردي مکاني را با پرداخت 
ســرقفلي اجاره کند و به عنوان گاراژ از آن استفاده کند در این حالت حق 

کسب پیشه و تجارت براي مستأجر متصور نیست.
5-میزان حق کســب و پیشــه به تعداد مشــتري هاي محل کسب و 
رونق کســب و کار بستگي دارد درحالي که میزان حق سرقفلي باموقعیت 

وکیفیت بنادر ارتباط است.

اجاره چیست؟
قرارداد اجاره در واقع قراردادی برای انتقال منافع اســت. هر شــی ای 
از عین و منافع تشــکیل شده اســت که عین در واقع همان موجودیت آن 
شــی است که حاضر است و منافع چیزی اســت که از آن عین به صورت 
تدریجــی حاصل می گردد با این حال ممکن اســت که خود این منافع در 

نکات مفید  کسب و کار
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صورت تراکم به صورت عین درآیند جهت روشــن شدن مطلب مثال هایی 
را مطرح می کنیم. به طور مثال ســاختمان یک عین است ولی استفاده ای 
که میتوان از آن کرد منفعت آن اســت مثــلا در آن زندگی کرد، کار کرد 
یا مثلا یک تاکســی یک عین است ولی استفاده ای که می توان از آن کرد 
منفعت آن اســت مثلا مسافرکشی سودی است که از آن حاصل می شود، 
مثلا یک درختی که عین است ولی میوه ای که از آن حاصل می آید منفعت 
آن اســت که در اثر مرور زمان حاصل شده و پس از تراکم، خودش تبدیل 
به یک عین می گردد. مدت در عقد اجاره از اهمیت بالایی برخورداراســت 
به طوری که قانون مدنی مقرر می دارد: »دراجاره اشــیاء مدت اجاره باید 

معین شود والا اجاره باطل است.

مکاسب: اگر با سپردن پول به کسی، بخواهیم در هر ماه درصد 
مشخصی از سود پول از او دریافت کنیم؛ راه حل بدون ربا چیست؟
اگر پول را به شخصی بدهید و هر ماه به طور مشخص سود بگیرید ؛ ربا 

و حرام است و برای دوری از ربا، چند راه وجود دارد:
گیرنــده پول را وکیل کنید تا با پول شــما، کالایی بخرد و آن را به هر 
کس که بخواهد )هر چند به خودش (، به صورت نسیه بفروشد. در هر ماه 
مبلغ مشخصی )علی الحساب ( به شما بدهد و در پایان باقی مانده را ـ که 

شامل اصل پول نیز می شود ـ به شما برگرداند.
او را وکیل کنید تا با پول شــما کار حلال و مشروع نماید. هر چه سود 
به دســت آید، به شــما تعلق می گیرد و به او حق وکالت بدهید، با او عقد 
مضاربه انجام دهید؛ به این ترتیب که ســرمایه از شــما و کار از او. سودی 
که حاصل می شــود، بین هر دو ـ به نسبتی که در عقد قرار می گذارید ـ 

تقسیم می گردد.

پیش از خرید غرفه در یک نمایشــگاه چه اقداماتی باید انجام 
دهیم ؟

قرارداد خرید آن را کاملا مطالعه نماییم.
بازخــورد و آمار دوره یا ســال قبل این نمایشــگاه را به دقت بررســی 
نماییم،در بسیاری از نمایشگاهها این بازتاب کلی دوره قبل ،یکی از مهمترین 

قسمت های مدارکی است که دراختیار خریداران غرفه باید قرار گیرد.
مفاد قرارداد شــامل امکانــات و ملزومات، متراژدقیــق غرفه، موقعیت 

مکانی و جانمایی براساس توافق خرید کنترل گردد.
با توجه به وســعت و نیــاز اطلاعات فنــی و صنفی،نــه منابع علمی 
محض، قابل استفاده قشــر معمولی است و نه برای نظریه پردازان تکنیک 
نمایشــگاهی کارآیی بالا دارد، بنابراین لزوم استفاده و مطالعه کتاب هایی 

فرهنگ سازی شود که تلفیق این دو مورد باشد.

بیمه: چه کسانی واجد شــرایط دریافت مستمری بازماندگان 
هستند؟

بازماندگان واجد شــرایط متوفی که اســتحقاق دریافت مســتمری را 

خواهند داشت عبارتند از:
1-عیال دائم بیمه شده متوفی

2-شوهر بیمه شده زن
مشــروط بر این که اولاً تحت تکفل زن بوده و ثانیاً ســن او از شــصت 
سال متجاوز باشد و یا طبق نظر کمیسیون پزشکی موضوع ماده ۹1 قانون 
تأمین اجتماعی ازکارافتاده بوده و در هرحال مستمری از سازمان دریافت 

ننماید.
3-فرزندان ذکور متوفی

درصورتی که ســن آنان حداکثر 1۹ ســال تمام و پس از آن منحصراً 
درصورت اشــتغال به تحصیل در مقاطع دانشــگاهی و یــا این که معلول 

ازکارافتاده نیازمند شناخته شوند.
4-فرزندان اناث متوفی

درصورتی که فاقد شغل و شوهر باشند.
   5-پدر و مادر متوفی

درصورتی که اولاً تحت تکفل او بوده، ثانیاً ســن پدر از شــصت سال و 
سن مادر از پنجاه سال تجاوز کرده باشد و یا آن که به تشکیل کمیسیون 
پزشــکی موضوع ماده ۹1 قانون تأمین اجتماعی ازکارافتاده باشند و در هر 

حال مستمری از سازمان دریافت ننمایند.

مراحل وترتیب رســیدگی در کمیســیون حل اختلاف چگونه 
است؟

1-شــکایت افراد صنفی باید در دفتر اتحادیه ثبت و حســب نوبت در 
دســتور کار کمیسیون قرار گیرد، کمیســیون موظف است حداکثر ظرف 
مدت یک هفته به شــکایات رسیدگی و نظر خود را به اتحادیه برای اقدام 

قانونی اعلام نماید.
2-در هر مورد اعضای کمیسیون پس از طرح موضوع و استماع نظرات 
طرفین و بررسی مستندات ارائه شده، نظر خود را اعلام خواهند نمود و در 
صورت عدم حصول سازش بین طرفین به صدور نظریه مبادرت خواهد شد.

3-چنانچه در جریان رسیدگی کمیسیون به اختلافات مطروحه صنفی 
تخلفاتی احراز گردد، حسب مورد به ترتیب مقرر در قانون و مقررات نظام 

صنفی اقدام خواهد شد.

براساس قانون نظام صنفی  هر  اتحادیه چه کمیسیون هایی باید 
در خدمت اعضای صنف داشته باشند؟

 اتحادیه  موظف اســت نسبت به تشــکیل کمیسیون های زیر با رعایت 
مفاد این آیین نامه اقدام نمایند:

1- کمیسیون رسیدگی به شکایات.
2- کمیسیون حل اختلاف.

3- کمیسیون بازرسی واحدهای صنفی.
4- کمیسیون فنی.

5- کمیسیون آموزشی.
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در دنیای رقابتی امروز، نمایشــگاه های تجاری فرصت های ارزشــمندی 
برای برندها به منظور نمایش محصولات و خدمات خود به شــمار می روند. 
در فرآیند ساخت غرفه های نمایشگاهی نه تنها طراحی باید به گونه ای باشد 
که نظر بازدیدکنندگان را جلب کننــد، بلکه باید تجربه ای به یادماندنی را 
برای آن ها رقم بزنند. مواردی که در ادامه می آید، به بررســی اصول کلیدی 
چیدمان غرفه  نمایشــگاهی می  پردازد که نه تنها چشم اندازی جذاب ارائه 

دهد، بلکه به عنوان یک ابزار بازاریابی مؤثر عمل کند.

نکات مهم چیدمان غرفه نمایشگاهی
طراحی و برندینگ غرفه

برند و نشان شما می تواند خلاصه ای از کارها و محصولات شما باشد که 
در ذهن می  ماند. در نتیجه مهم است که چند نکته را در نظر داشته باشید:

تأکید بر هویت برند: طراحی غرفه باید بازتابی از هویت و ارزش های 
برند باشــد. این شــامل استفاده از رنگ  ها، لوگو و شــعارهایی است که با 
فلســفه برند همخوانی دارند. به عنوان مثــال، اگر برندی بر پایداری تأکید 
دارد، اســتفاده از مواد بازیافتی و طبیعی در ساخت غرفه می  تواند این پیام 

را تقویت کند.
طراحی جذاب و کاربردی: غرفه باید طوری طراحی شــود که نه تنها 
جذاب باشــد، بلکه کاربردی نیز باشــد. چیدمان باید به گونه ای باشد که 

بازدیدکننــدگان بتوانند به راحتی با محصــولات و نمایندگان برند تعامل 
داشته باشند. از طراحی های مدولار می توان برای ایجاد فضاهای باز و بسته 
استفاده کرد تا هم ارتباطات را تسهیل کند و هم حریم خصوصی لازم برای 

مذاکرات تجاری را فراهم آورد.
نورپــردازی و تأثیــر بصری: نورپــردازی مؤثــر می توانــد توجه 
بازدیدکنندگان را به نقاط کلیــدی غرفه جلب کند و فضایی دعوت کننده 
ایجــاد نماید. اســتفاده از نورهای LED و نورپردازی هوشــمند می تواند 
محیطی دینامیک ایجاد کند که محصولات را به بهترین شکل نمایش دهد.

فناوری و تعامل: در عصر دیجیتال، استفاده از فناوری های نوین مانند 
صفحات لمسی، واقعیت افزوده و واقعیت مجازی می تواند تجربه ای تعاملی و 
به یادماندنی برای بازدیدکنندگان ایجاد کند. این ابزارها می توانند به معرفی 

محصولات و خدمات برند در قالبی جذاب و مدرن کمک کنند.

جذب و تعامل بازدیدکنندگان با چیدمان اصولی غرفه نمایشگاهی
تعامــل و ارتباط برقرار کردن می تواند حس خوبی به مخاطب بدهد که 
باز به شما اعتماد کند و او را جذب کار و محصول خود کنید. چند نکته زیر 

را برای جلب توجه بیشتر مشتری، رعایت کنید:
اســتراتژی های جذب بازدیدکننده: برای جذب بازدیدکنندگان به 
غرفه، باید از اســتراتژی هایی اســتفاده کرد که توجه آن ها را در اولین نگاه 

نکات مهمی که در چیدمان غرفه نمایشگاهی خود 
باید مدنظر داشته باشید
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جلب کند. این می تواند شــامل عناصر بصری قــوی مانند بنرهای بزرگ، 
نمایشگرهای دیجیتالی و نورپردازی خلاقانه باشد. به عنوان مثال، استفاده 
از یک نمایشــگر بزرگ که ویدئوهایی از محصولات در حال استفاده نشان 

می دهد، می تواند مخاطبان را مجذوب کند.
ایجاد تعامل: پــس از جذب بازدیدکنندگان، مهم اســت که آن ها را 
درگیر کنیم. این می تواند از طریق فعالیت های تعاملی مانند نظرسنجی های 
لایو، مســابقات و دموهای زنده محصول انجام شود. ارائه نمونه های رایگان 
یا هدایای تبلیغاتی نیز می تواند بازدیدکنندگان را تشــویق به ماندن بیشتر 

و گفتگو کند.
استفاده از فناوری های نوین: فناوری های نوین مانند واقعیت افزوده 
)AR( و واقعیت مجازی )VR( می توانند تجربه های تعاملی فراموش نشدنی 
ایجاد کنند. به عنوان مثال، یک ایستگاه VR که به بازدیدکنندگان امکان 
می دهــد محصولات را در یک محیط مجازی تجربــه کنند، می تواند تأثیر 

عمیقی بر آن ها بگذارد.
 ارتباطات مؤثر: کارکنان غرفه باید آموزش دیده و مجهز به اطلاعات 
کافی برای پاســخگویی به سؤالات بازدیدکنندگان باشند. ارتباطات مؤثر و 
دوســتانه می تواند تجربه بازدیدکنندگان را بهبود بخشد و احتمال تبدیل 

شدن آن ها به مشتریان را افزایش دهد.

فضای غرفه را چگونه بهینه سازی کنیم؟
فضای غرفه شــما اولین چیزی هســت که مخاطب آن را می بیند و با 
آن ارتباط برقرار میکند، به همین جهت رعایت چند چیز به شــما کمک 

می کند:
استفاده حداکثری از فضا: یکی از چالش های اصلی در طراحی غرفه، 
اســتفاده مؤثر از فضای محدود اســت. باید طراحی به گونه ای باشد که هر 
سانتی متر مربع به نحو احسن استفاده شود. این شامل چیدمان هوشمندانه 
محصولات و ایجاد فضاهایی برای نشســت و گفتگو با مشــتریان است. به 
عنوان مثال، استفاده از قفسه های دیواری برای نمایش محصولات می تواند 

فضای کف را برای تعامل بیشتر بازدیدکنندگان آزاد کند.
طراحــی مدولار: غرفه  های مدولار این امــکان را فراهم می آورند که 
بتوان ســریعاً فضا را بر اســاس نیازهای مختلف تغییر داد. این نوع طراحی 
انعطاف پذیــری بالایــی را بــرای برگزارکنندگان فراهــم می کند و امکان 

پاسخگویی به تغییرات لحظه ای در نمایشگاه را می دهد.
تأکید بر دسترســی و جریان حرکت: دسترســی آســان و جریان 
منطقی حرکت در غرفه برای ایجــاد تجربه ای راحت برای بازدیدکنندگان 
حیاتی است. باید مسیرهای واضح و علائمی برای راهنمایی بازدیدکنندگان 
طراحی شود تا بتوانند به راحتی از غرفه بازدید کنند و با محصولات تعامل 

داشته باشند.
استفاده از عناصر طبیعی: اضافه کردن عناصر طبیعی مانند گیاهان 
می توانــد به ایجاد فضایی دلپذیر و دعوت کننده کمک کند. گیاهان نه تنها 
زیبایی بصری ایجاد می کنند، بلکه به بهبود کیفیت هوا و ایجاد حس آرامش 

در غرفه کمک می کنند.

چند نمونه از استراتژی های بازاریابی و فروش در غرفه
برای تبدیل بازدیدکنندگان به مشــتریان، غرفه باید با اســتراتژی  های 
بازاریابی دقیق و متمرکز طراحی شود. این شامل تعیین اهداف واضح، مانند 
افزایش آگاهی برند یا فروش محصولات خاص، و سپس ایجاد تجربه  هایی 

است که به رسیدن به این اهداف کمک کند.
ارائه پیشــنهادات ویژه نمایشگاهی: پیشنهادات ویژه نمایشگاهی، 
ماننــد تخفیف  های محدود، می توانند بازدیدکنندگان را تشــویق به اقدام 
فــوری کنند. به عنوان مثال، ارائه کوپن  های تخفیف برای خریدهای درون 
نمایشگاهی یا مســابقات با جوایز جذاب می  تواند توجه بازدیدکنندگان را 

جلب و آن ها را به مشتریان تبدیل کند.
اســتفاده از داده ها برای شخصی سازی تجربه: جمع آوری داده ها 
از بازدیدکننــدگان، ماننــد نــام، ایمیــل و علاقه مندی  هــا، می تواند به 
شخصی سازی تجربه آن ها در غرفه کمک کند. این اطلاعات می توانند برای 

ارسال پیام های بازاریابی هدفمند پس از نمایشگاه استفاده شوند.
تعاملات پس از نمایشــگاه: اســتراتژی  های بازاریابی نباید با پایان 
نمایشگاه خاتمه یابند. برقراری ارتباط با بازدیدکنندگان پس از نمایشگاه از 
طریق ایمیل، شبکه  های اجتماعی یا تماس  های تلفنی می  تواند به تقویت 

روابط و افزایش فروش کمک کند.
 

نتیجه گیری
غرفه های نمایشگاهی بیش از یک فضای نمایش محصول هستند؛ آن ها 
نمادی از برند، فرهنگ و ارزش های یک شرکت محسوب می  شوند. طراحی 
دقیق و اســتراتژیک غرفه می تواند تأثیر عمیقی بر تجربه بازدیدکنندگان و 
تصویر آن ها از برند داشــته باشد. از طریق تعاملات معنادار، استفاده بهینه 
از فضا و اســتراتژی  های بازاریابی هدفمند، غرفه  ها می توانند به ابزارهای 

قدرتمندی برای جذب مشتری و افزایش فروش تبدیل شوند.

سوالات مهم
1:چگونه می توان طراحی غرفه را با هویت برند هماهنگ کرد؟

با اســتفاده از رنگ ها، لوگو و شــعارهای برند و ادغــام آن ها در عناصر 
طراحی غرفه، می توان هویت برند را منعکس کرد.

 
2: چه روش هایی برای جذب و تعامل بازدیدکنندگان وجود دارد؟

اســتفاده از فناوری هــای تعاملی، ارائــه نمونه های رایــگان و برگزاری 
مســابقات، و ایجاد فضاهایی برای نشست و گفتگو می تواند بازدیدکنندگان 

را جذب و درگیر کند.
 

3: چگونه می توان استراتژی های بازاریابی و فروش را در غرفه 
پیاده سازی کرد؟

با تعریف اهداف واضح، ارائه پیشــنهادات ویژه نمایشگاهی و جمع آوری 
داده ها برای شخصی ســازی تجربه بازدیدکنندگان، می توان استراتژی های 

بازاریابی و فروش را به کار برد.
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برنامه نمایشگاه های چرم و کفش
l مواردی که ماهنامه بازار چرم و کفش در آن غرفه دارد با حروف پررنگ مشخص شده است. 

l حتمــاً قبــل از حضــور در نمایشــگاه بــا مراجعــه بــه وب ســایت مــورد نظــر از عــدم تغییــر تاریــخ برگــزاری نمایشــگاه اطمینــان حاصــل کنیــد، درغیــر 
ایــن صــورت مســئولیتی متوجــه نشــریه نمــی باشــد.

l اغلب نمایشگاه ها در روز آخر 2 ساعت زودتر به پایان می رسند. 

شهریور 14۰3 تا آبان ماه 14۰3

اینترنت- پست الکترونیک محل برگزاری موضوع نام نمایشگاه روزهای هفته تاریخ میلادی تاریخ شمسی

www.mpex.ir ایران
تهران

کفش و چرم و 
صنایع وابسته

Mpex
یازدهمین نمایشگاه کفش و 

چرم و صنایع وابسته

دو شنبه تا 
پنجشنبه

 22-19
آگوست 2024

29مرداد تا 
1شهریور

 l ساعت برگزاری: 8 صبح تا 3 بعدازظهر                                                        l مکان برگزاری: نمایشگاه های بین المللی تهران 

chinaleatherfair.com ونژو 
چین

چرم، مواد کفش و 
ماشین آلات کفش کفش ونژو چین جمعه تا یک شنبه 25-23

آگوست 2024 2-4 شهریور

 l ساعت برگزاری: 10 صبح تا 4 بعدازظهر                                                     l مکان برگزاری: مرکز همایش و نمایشگاه بین المللی ونژو

aymod.com ترکیه 
استانبول

مد کفش بهار و 
تابستان 1404

آی مد
Ay Mod چهار شنبه تا شنبه 4-7

سپتامبر 2024 17-14 شهریور

IFM مکان برگزاری: مرکز نمایشگاهی l                                                     ساعت برگزاری: 10 صبح تا 6 بعدازظهر l 

www.mipel.com ایتالیا 
میلان

مد کیف پاییز و 
زمستان 1404

Mipel
میپل

یکشنبه تا 
سه شنبه

 17-15
سپتامبر 2024 25-27 شهریور

Fiera Milano Rho :مکان برگزاری l                                                  ساعت برگزاری: ۹/30 صبح تا 7 بعدازظهر l 

www.simactannigtech.ir ایتالیا 
میلان

ماشین آلات چرم و 
کفش

Simac Tannig Tech
سیماک و تنینگ تک

سه شنبه تا 
پنج شنبه

 17-15
سپتامبر 2024 25-27 شهریور

Fiera Milano Rho :مکان برگزاری l                                                   ساعت برگزاری:۹/30 صبح تا 7 بعدازظهر l 

www.lineapelle-fair.it ایتالیا 
میلان

مواد اولیه کفش و 
چرم پاییز و زمستان 

1404
Lineapelle

لیناپله
سه شنبه تا 

پنج شنبه
 1۹-17

سپتامبر 2024 27-2۹ شهریور

Fieramilano :مکان برگزاری l                                                  ساعت برگزاری:  ۹/30 صبح تا 6 بعدازظهر l 

Aysaf.com ترکیه 
استانبول

ماشین آلات و لوازم 
جانبی کفش

آیسف 
Aysaf چهار شنبه تا شنبه  13-16

نوامبر 2024 26 - 23 آبان

IFM مکان برگزاری: مرکز نمایشگاهی l                                                      ساعت برگزاری: 10 صبح تا 6 بعدازظهر l 

نمایشگاه
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 مورلـو تـولید کـننده محصولات نگهداری و مراقبت از چرم

morelloofficial
mymorello.com

021 92002550

کفـش

مدیریت: خمانیان
تولید کننده انواع کفش های ورزشی و اسپرت

تلفن: 021-66298485
فاکس: 021-66131485
همراه: 09123394080

Email: patris.shoe.co@gmail.com

گروه صنعتی کفش فرزینگروه صنعتی کفش فرزین
مدیرعامل: ناصر فرزین

تولیدکننده انواع کفش های مردانه مجلسی، ایمنی و 
PU پرسنلی با زیره تزریق مستقیم

نشانی کارخانه: تبریز، کیلومتر 10 جاده تهران 
روبروی کافی شاپ وحید، کوی صنعتی آهو
تلفن: 041-36371478-36372035

همراه: 09141156831

گروه تولیدیگروه تولیدی

 کفش پاتریس کفش پاتریس

مدیریت: احتشامی

تولیدکننده کفش زنانه، مردانه و صندل طبی

نشانی: خیابان فردوسی، بالاتر از منوچهری، کوچه صبح امروز پلاک 13/1
تلفن: 66722841-021        همراه: 09122591002
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oAøñíBÿ^pïôÞ×{

OõèýlÿÞ×{ÖpðÛþ
ìlüpüQ:GpAkoAóÖpðÛþ

OõèýlÞññlûAðõAÑÞ×{øBÿ
ìpkAðú,AuLpRôÞéBuýà

ðzBðþ:OùpAó,ìýlAóGvýY,GéõAoÚ¿pÖýpôqû,51ìPpÿkôï
AuéBï@GBk,KéBá341ô73

Oé×òÞBogBðú:99210833-120
øípAû:52167072190Îéþ
øípAû:97860222190GpAR

âpôûOõèýlÿAüíòìýçóOHpür
ìlüpÎBìê:cvýòyõÞPýBó

OõèýlÞññlûAðõAÑÞ×{ôKõOýòøBÿAüíñþôÖpïKpuñéþôuBüpÞ×{øBGB
qüpûOroüÜìvPÛýîU.P

ðzBðþ:OHpür,ÞýéõìPp4WBkûOùpAó,002ìPpGBæOpAqqüpânoÞñloôk,
8ìPpÿAôoðãþ

Oé×ò:01-80120363-140ÖBÞw:85940363-140
øípAû:79113114190ô00703134190

Þ×{ußpR
OõèýlÞññlûÞ×{øBÿìXévþ,^pìþqðBðú

ìlüpüQ:ÎéþÖ¿ýdþ
ðzBðþ:OùpAó,GBÕuLúuBèBo,gýBGBóì¿HBf,Þõ^úuýlÎéþ

Úùõû̂þ,GòGvQOñãvPBðþ,KéBá3
Oé×ò:67601677-120
øípAû:8262446-2190

ìXíõÎúOõèýlôOõqüÐ
Þ×{GùLB

ìlüpüQ:Acílÿ-qAoÎþ
kÖPpìpÞrÿ:OHpür,gýBGBókAoADþ,GBqAo

cpìhBðú,yíBoû261
Oé×ò:55416253-140Oé×ßw:61216253-140

ðzBðþOõèýlÿ:OHpür,gýBGBóÎHBuþ,KBoáẑîAðlAq,
ÞõÿA¾éBðþ,yíBoû1/73

Oé×ò:16068253-14020608253-140
øípAû:08770094190gvpôAcílÿ

moc.eohsapheb@ofnimoc.eohsapheb.www

GpðlèýlÿoqôOíBìþìd¿õèBROõèýlÿAüòGpðlSHQ¾ñÏPþylûôøpâõðúAèãõGpkAoÿAq@óKýãýpÿcÛõÚþôÚBðõðþkAok.
ðzBðþWlül:OùpAó,GBÕuLúuBèBo,Þõ^úì¿lÚþ,KéBá5

Oé×ò:15-94659933-120
SEOHS.ESORYDAL

moc.liamg@seohs.esorydal

ðzBðþWlül

yíBoû181Au×ñl5931ôÖpôoküò6931

âpôûOõèýlÿ¾ñÏPþ
Þ×{Öpqüò
ìlüpÎBìê:cBZìÛ¿õkyßpÿÖpqüò

ìlüpGBqoâBðþ:ðB¾pÖpqüò
OõèýlÞññlûAðõAÑÞ×{øBÿìpkAðúìXévþOroüÜìvPÛýîU.PAüíñþôKpuñéþ

ÞBogBðú:OHpür,ÞýéõìPp01WBkûOùpAó,oôGpôÿÞBÖþyBNôcýl,
Þõÿ¾ñÏPþ@øõ

Oé×ò:87417363-53027363-140
øípAû:13865114190

âpôûOõèýlÿ¾ñÏPþ@oAk
OõèýlÞññlûÞ×{øBÿ^pìþ

kÖPpìpÞrÿ:OùpAó,gýBGBógýBïyíBèþ,ìXíPÐOXBoÿAüvBOýw,
ÆHÛúøíßØ,ôAcl93

Oé×ò:7-69399855
ÖBÞw:89399855

moc.seohsdara.www

moc.oohay@seohsdara:liam.E

شرکت کفش آی  سودا سالارشرکت کفش آی  سودا سالار
       مدیرعامل: عبدالمجید چینی ساز

 PU تولیدکننده انواع کفش و صندل زیره
دفتر مرکزی: قم، جاده کاشان، نرسیده به میدان بقیه ا...، کوچه16)عالیباف( 

پلاک 58، ساختمان کفش آی سودا
موبایل: 09121519773                            تلفن: 37212400-1- 025   
فکس: 37212402 – 025       کدپستی: 37141-37146

دفتر تهران: بازار، چهارسوق بزرگ، کوچه غریبان، پلاک158
تلفن: 55629610-021                                         تلفکس: 021-55575716

www.isoodasalar.com          www.isooda-shoes.com
E-mail: isooda@isooda-shoes.com    E-mail: info@isoodasalar.com
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Þ×{AïOõ
ìlüpüQ:ìùlÿgvpôÿ

@ð̀úgõAuQyíBuQOõèýlìBuQ
OõèýlAðõAÑÞ×{øBÿìpkAðú,ÖBðPõÙôÞéBuýà

ðzBðþ:OùpAó,gýBGBóAðÛéBJ,oôGpôÿgýBGBóÖp¾Q,KéBá217,ÆHÛúøíßØ
Oé×ò:27434366øípAû:48979512190

oAøñíBÿ^pïôÞ×{

owT-M

Þ×{WßBë
OõèýlôÎpÂúÞ×{øBÿÞçuýà,AuLpRôÖBðPõÖê

ðzBðþÖpôyãBû:OùpAó,gýBGBóWíùõoÿ,^ùBooAûAuPBðHõë,
KBuBsÞõüPþøB(¾í¿Bï)ÆHÛúAôë(oôGpôÿøíßØ),yíBoû701

Oé×ò:31860933
ðzBðþÞBoâBû:ìýlAóÖpkôuþ,Þõ^úâêKpôo,Kçá54

Oé×òÞBoâBû:77621766ÖBÞwÞBoâBû:09854766
AcílAußñloÿ:47994532190ìdílAußñloÿ:37428432190

OõèýlôKh{Þ×{Oýw
AðõAÑÞ×{øBÿìpkAðú(AuLpRôìXévþ)

ìlüpüQ:ìdílyýÏú
ðzBðþ:OùpAó,gýBGBógýBï,oôGpôÿKB̂ñBo,Þõ^úÞBoÞòAuBuþ,yíBoû86

Oé×ò:31242655-73033655-120
øípAû:62316812190

moc.liamg@ocseohssiat:liamE

OõèýlÞññlûAðõAÑÞ×{øBÿìpkAðú
ìlüpüQ:céBWþ

ðzBðþ:OùpAó,gýBGBóAðÛéBJ,gýBGBóoAìvp,KéBá9,ÆHÛúAôë
Oé×ò:31404188-33314188ÖBÞw:58532388

ìlüpOõèýl:34839132190
ìlüpÖpô}:05316812190

moc.liamg@ijallah.sag:liam-E

âpôû¾ñÏPþÞ×{ÞýBá
yÏHú1:gýBGBóAðÛéBJ,Oé×ò:23221766

yÏHú2:^ùBooAûôèýÏ¿p,Oé×ò:66566466
Oé×ò:3-17484766-ÖBÞw:07484766

ðzBðþ:OùpAógýBGBóÖpkôuþ,Þõ^úâéLpôo,KéBá74
OéãpAï:01367421290

moc.oohay@dijamijalah:liamE

Oõèýl,Kh{,ôAokARAðõAÑÞýØôÞ×{
qðBðúôkgPpAðú

ìlüpüQ:ìXPHþouPíýBókèBôo
kÖPpìpÞrÿôÞBogBðú:OùpAó,gýBGBóuÏlÿ

yíBèþ,gýBGBóìpAkÿðõo,
oôGpôÿKBoÞýñä@uýB,KéBá23,ôAcl3

Oé×ò:50428677-120ÖBÞw:40428677-120
uBìBðúKýBìßþ:66059231140001

ri.seohsocg.www

yíBoû181Au×ñl5931ôÖpôoküò6931

GBÚýBRô¾BèdBRupìBüúAÿAuQ
ÞúøýaâBûAqGýòðíþoôk

ìõöuvúgýpüúcÃpRuýlAèzùlAF¾ñØ
Þ×ByBóOùpAóyíBoûcvBJWùQ

KwAðlAqKBkA}øBÿkðýõÿôAgpôÿ
GBðàìéþuýHB:9007363942010

XELA

OõèýlÿÞ×{Aèßw
ìlüpüQ:ìpOÃõÿ

OõèýlÞññlûÞ×{øBÿìpkAðúìXévþAuLpRôÞéBuýà

ðzBðþ:OùpAó,ìPpôyõ},gýBGBóèpuPBðþ,WñIGBoGpÿyíw,
ìXPíÐOXBoÿGùBoAó,ÆHÛúqüpqìýò,KéBá8

Oé×ò:58024055
øípAû:95125162190-91495832190

ìñPËpìd¿õèBRGÏlÿìBGByýl

تولید کننده انواع کفش های مردانه و زنانه
کارخانه: تبریز، کیلومتر 5 جاده تهران، خیابان صنعتی دوم

فاکس: 041-36373024
تلفن واحد بازرگانی: 041-36373964-5

دفترتهران: خیابان خیام شمالی، پاچنار، کوچه کارکن اساسی، ساختمان آفاق 
فاکس: 021-55635931
تلفن: 301- 55595300

www.afagleather.com            info@afagleather.com

تولیدی کفش حامی
مدیریت: یوسف کلیانی

تولید کننده انواع کفش های چرمی اسپرت و کلاسیک
نشانی: باغ سپه سالار، کوچه علی پورکرمی،

 نبش بن بست اول، پلاک 2
تلفن: 021-36419529

واتس آپ : 09026686162
 hamidshoes544

تلفن: 66340283              66172744



شمــاره l۲۲8 مرداد 42۱۴۰3

instagram:@dr__zhest

کفـش
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ICCUG
OõèýlÞññlûWlülOpüòÞ×{øBÿÞçuýàìpkAðú

ìlüpüQ:ÞçOú-ouõèýBó
kÖPpÖpô}:OùpAó,AðPùBÿgýBïWñõGþ,Þõ^úyùýlWçèþSBðþ,Kçá1

Oé×ò:16632655
øípAû:63023822190-01443932190

OõèýlÞññlûAðõAÑÞ×{øBÿ
ìpkAðúôqðBðú

ÞBogBðú:OHpür,ÞýéõìPp5WBkûOùpAó,gýBGBó¾ñÏPþkôï
ÖBÞw:42037363140

Oé×òôAclGBqoâBðþ:5-46937363140
kÖPpOùpAó:gýBGBógýBïyíBèþ,KB̂ñBo,Þõ^úÞBoÞòAuBuþ,Kçá56-36

Oé×ò:15201655-51201655ÖBÞw:83201655
moc.seohsgafa.wwwmoc.seohsgafa@ofni

OõèýlÞññlûAðõAÑÞ×{øBÿAuLõoR
ìlüpÎBìê:ÎéþAuéõGþ

ðzBðþkÖPpìpÞrÿ:OHpür,gýBGBókAoAüþ,GBqAoÞ×ByBó,KéBá47
(Þ×{AuéõGþ)

Oé×ò:6-40993253-140ÖBÞw:kAgéþ6
kAoAÿâõAøýñBìúAürô40001(oÂBüPíñlÿìzPpÿ)ôAürô1009(Þý×ýQìd¿õë)

AqÞzõoAðãévPBó
moc.seohssfs.wwwmoc.sohssfs@ofni

KBðíBWà
OõèýlÞññlûAðõAÑÞ×{øBÿAuLpRôÞéBuýàìpkAðú

@ÚBüBóoÂBcýloÿôG¿ýpÞpGéBDþìpAk
ðzBðþ:OùpAó,ìýlAóÖpkôuþ,Þõ^úâêKpôo,ÆHÛúuõï,KéBá82

Oé×ò:90124366
ÖBÞw:74695766

G¿ýpÞpGéBüþìpAk:6631983-2190
oÂBcýloÿ:2611212-2190

Þ×{
oAøñíBÿ^pïôÞ×{

yíBoû181Au×ñl5931ôÖpôoküò6931

OõèýlÿGõâBOþ

OõèýlÞññlûAðõAÑÞ×{øBÿìpkAðúGroåKB
ìXévþ,ÞBèY,AuLpRôðýîGõR

GBqüpûOh¿¿þÆHþ
uHàôoAcQ

AquBür44Aèþ45
ðzBðþ:OùpAó,gýBGBógýBïWñõGþ,KBüýòOpAq^ùBooAûìpðlÿ,KéBá921

Oé×ò:02498555-120
øípAû:20619442190

B

p̂ïsuQ
ìlüpüQ:ouõë@oüBÖpk

Oõèýl,Kh{ôÖpô}AðõAÑÞ×{øBÿAuLpRôÞéBuýàìpkAðú
(âé̀ýñþAqGùPpüòGpðløBÿkAgéþôgBoWþ)

ðzBðþÖpôyãBû:ìzùl,gýBGBóAcíl@GBkGýòKBuPõoôÚBDî
Oé×ò:19752483-150

øípAû:52058135190

Þ×{@oOþ
OõèýlÞññlûÞ×{øBÿ^pìþqðBðúGBqüpûøBÿR.T-U.P-A.V.E

ðzBðþ:OùpAó,gýBGBóKýpôqÿ,gýBGBóyýõA,KéBá703
Oé×ò:85855033ÖBÞw:61876033
Öpô}:1244031-9190ocýíþOõèýl:5098446-2190ÖýõÂþ

moc.seohs-itra.wwwmoc.seohs-itra@ofni
seohsitra:

ypÞQOõèýlÿÞ×{KBÿ@oA
(uùBìþgBÁ)

ìlüpÎBìê:GùéõëÒ×Boÿ
OõèýlÞññlûAðõAÑÞ×{øBÿ

gýBGBðþ,ÆHþ,oAcPþ,¾ñÏPþ,ÖpïKpuñéþôqðBðú
ðzBðþ:OHpür,ÞýéõìPp6WBkûOùpAó,ÞõÿAüpkAá,gýBGBó02ìPpÿ

uõï,KéBá2
ÞlKvPþ:3565319515

Oé×ò:(5gÈ)93737363-140ÖBÞw:04737363-140
moc.eohsarayap@ofni

کفش پی اند پیکفش پی اند پی
تولیدکننده کفش های مردانه اسپرت و کلاسیک 

مدیریت: حلاجیمدیریت: حلاجی
نشانی: تهران، میدان فردوسی، خیابان انقلاب روبه روی 

خیابان ایرانشهر، جنب کفش پارس، پلاک 736
تلفن: 6-66752995-021               فکس: 021-66752997                      

همراه مدیرفروش: 09125111146 )محسن حلاجی(
همراه مدیر تولید:09123503359 )ایرج حلاجی(
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oAøñíBÿ^pïôÞ×{

OõèýlÿÞ×{ÖpðÛþ
ìlüpüQ:GpAkoAóÖpðÛþ

OõèýlÞññlûAðõAÑÞ×{øBÿ
ìpkAðú,AuLpRôÞéBuýà

ðzBðþ:OùpAó,ìýlAóGvýY,GéõAoÚ¿pÖýpôqû,51ìPpÿkôï
AuéBï@GBk,KéBá341ô73

Oé×òÞBogBðú:99210833-120
øípAû:52167072190Îéþ
øípAû:97860222190GpAR

âpôûOõèýlÿAüíòìýçóOHpür
ìlüpÎBìê:cvýòyõÞPýBó

OõèýlÞññlûAðõAÑÞ×{ôKõOýòøBÿAüíñþôÖpïKpuñéþôuBüpÞ×{øBGB
qüpûOroüÜìvPÛýîU.P

ðzBðþ:OHpür,ÞýéõìPp4WBkûOùpAó,002ìPpGBæOpAqqüpânoÞñloôk,
8ìPpÿAôoðãþ

Oé×ò:01-80120363-140ÖBÞw:85940363-140
øípAû:79113114190ô00703134190

Þ×{ußpR
OõèýlÞññlûÞ×{øBÿìXévþ,^pìþqðBðú

ìlüpüQ:ÎéþÖ¿ýdþ
ðzBðþ:OùpAó,GBÕuLúuBèBo,gýBGBóì¿HBf,Þõ^úuýlÎéþ

Úùõû̂þ,GòGvQOñãvPBðþ,KéBá3
Oé×ò:67601677-120
øípAû:8262446-2190

ìXíõÎúOõèýlôOõqüÐ
Þ×{GùLB

ìlüpüQ:Acílÿ-qAoÎþ
kÖPpìpÞrÿ:OHpür,gýBGBókAoADþ,GBqAo

cpìhBðú,yíBoû261
Oé×ò:55416253-140Oé×ßw:61216253-140

ðzBðþOõèýlÿ:OHpür,gýBGBóÎHBuþ,KBoáẑîAðlAq,
ÞõÿA¾éBðþ,yíBoû1/73

Oé×ò:16068253-14020608253-140
øípAû:08770094190gvpôAcílÿ

moc.eohsapheb@ofnimoc.eohsapheb.www

GpðlèýlÿoqôOíBìþìd¿õèBROõèýlÿAüòGpðlSHQ¾ñÏPþylûôøpâõðúAèãõGpkAoÿAq@óKýãýpÿcÛõÚþôÚBðõðþkAok.
ðzBðþWlül:OùpAó,GBÕuLúuBèBo,Þõ^úì¿lÚþ,KéBá5

Oé×ò:15-94659933-120
SEOHS.ESORYDAL

moc.liamg@seohs.esorydal

ðzBðþWlül

yíBoû181Au×ñl5931ôÖpôoküò6931

âpôûOõèýlÿ¾ñÏPþ
Þ×{Öpqüò
ìlüpÎBìê:cBZìÛ¿õkyßpÿÖpqüò

ìlüpGBqoâBðþ:ðB¾pÖpqüò
OõèýlÞññlûAðõAÑÞ×{øBÿìpkAðúìXévþOroüÜìvPÛýîU.PAüíñþôKpuñéþ

ÞBogBðú:OHpür,ÞýéõìPp01WBkûOùpAó,oôGpôÿÞBÖþyBNôcýl,
Þõÿ¾ñÏPþ@øõ

Oé×ò:87417363-53027363-140
øípAû:13865114190

âpôûOõèýlÿ¾ñÏPþ@oAk
OõèýlÞññlûÞ×{øBÿ^pìþ

kÖPpìpÞrÿ:OùpAó,gýBGBógýBïyíBèþ,ìXíPÐOXBoÿAüvBOýw,
ÆHÛúøíßØ,ôAcl93

Oé×ò:7-69399855
ÖBÞw:89399855

moc.seohsdara.www

moc.oohay@seohsdara:liam.E

فتاح احمدی

تولید و پخش انواع کیف و کفش چرمی زنانه 
مدیریت: رشیدی

نشانی: خیابان باغ سپه سالار)صف( – کوچه امیدآزادیخواه 
کوچه شیخ صیف الدین – پلاک 8

تلفن: 33908771-021           همراه: 09125139475

گروه تولیدی گروه تولیدی دکتردکتر ژست ژست

تولید و عرضه کفش های کلاسیک، اسپرت و فانتوفل
نشانی کارگاه:میدان فردوسی،کوچه گلپرور،پلاک 45

       66745890
محمد اسکندری: 09123482473

Pu تولید کننده کفش های مردانه با رویه چرم و با زیره تزریقی
مدیرعامل: علی شکری فرزین

تلفن فروش: 041-36372587-9
فکس: 36376068-041       تلفن کارخانه: 041-36370901-2
نشانی: تبریز- کیلومتر 7 جاده تهران      کد پستی: 5159143188

www.farzinshoe.com

گروه تولیدی صنعتی گروه تولیدی صنعتی 

کفش فرزینکفش فرزین

تولید و پخش کفش های چرمی مردانه تیس
مدیریت: محمد شیعه

نشانی: تهران، خیابان خیام، روبروی بازار پاچنار، 
کوچه کارکن اساسی، پلاک 68

تلفن: 021-55624213     021-55633037
همراه: 09121861326

@taisshoesco :تلگرام و واتس آپ
       

کفش گاندو )جکال(

09144851299
041-35288327041-35276425

تولیدکننده کفش های چرمی مردانهتولیدکننده کفش های چرمی مردانه
مدیریت: محمد حلاجی

نشانی: میدان فردوسی، کوچه گل پرور، پلاک 47، طبقه اول
تلفن: 021-66172699

محمد حلاجی: 09125728561
مراد حلاجی: 09124789179

Two Rivers کفشکفش
همیشه در حرکتهمیشه در حرکت

مدیریت: علیرضا درودیان
تلفن: 021-55152504            021-55802514

همراه: 09126497659
نشانی: تهران، خیابان خیام شمالی، پاچنار، کوچه منوچهرخانی

پاساژ منوچهرخانی، واحد 73
کد پستی: 1161973861

Telegram: @tworiversleather           Instagram: @tworiversleather
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کفـش

تولیدکننده و پخش کننده 
انواع کفش های مردانه اسپرت

مدیریت: علیپور

دفتر فروش: بازار تهران- خیابان خیام- پایین تر از چهارراه گلوبندک
 مجتمع ایساتیس- طبقه همکف  پلاک 11 و طبقه دوم  پلاک10

تلفن: 55802629-021          فکس: 021-55570119
همراه: 0912-3857759

تولیدی کفش ای اند پیتولیدی کفش ای اند پی
)ایکات سابق(

مدیریت: امن پور
مدیرتولید: 09127185415

نشانی دفتر فروش: تهران، میدان وحدت اسلامی، بازار حاج تقی 
طرخانی ) بازارچه شاهپور ( پلاک 278

تلفن: 09126021875 – 09127185415 – 09120291925
t.me/vipleather :تلگرام         vip_menplus :اینستاگرام

نشانی: تهران – خیابان پانزده خرداد – بازار- چهارسوق بزرگ  
روبروی پست بانک-پلاک 83 

تلفن دفتر فروش: 55637508  -  55633403  
موبایل : 2165487 – 0912         تلفکس: 55898589

کفش لیونکفش لیون
تولید کننده انواع کفش و سرپایی با

 زیره pu – pvc  وایربولینگ

به صفحه اینستاگرام نشریه به صفحه اینستاگرام نشریه 
بازار چرم و کفش بپیوندید.بازار چرم و کفش بپیوندید.

@ lionshoes

تولید کفش های مجلسی، کلاسیک
فانتوف و اسپرت مردانه

زنانه و بچگانه

پاشنه

پاشنه رافیکپاشنه رافیک
تولید کننده پاشنه های خاص  کفش زنانه

تلفن: 021-33924484  
     www.rafikheels.com

rafik_heels :اینستا

@bazarcharmokafsh
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کفـش های طبی و صندل های راحتی

73 yíBoû181Au×ñl5931ôÖpôoküò6931

Þ×{øBÿÆHþô¾ñlëoAcPþ

OõèýlÞññlûAðõAÑÞ×{øBÿÆHþp̂ìþ,
Þ×{ô¾ñlë(Oh¿¿þ)

ðzBðþ:OùpAó,gýBGBóÖpkôuþ,gýBGBóOÛõÿ,ðpuýlûGú^ùBooAû
æèúqAo(ìùñB)KéBá84,ÆHÛúuõï

Oé×ßw:45234366-120
ðõoôqÿ:58547042190

moc.oohay@52ilaizoron:liamEmoc.seohsssra.www

âpôûOõèýlÿ@qAkâBï
OõèýlÞññlûAðõAÑ¾ñlëøBÿÆHþ,ìXévþôôoqyþ

ÆpAcþôOõqüÐqüpûøBÿU.PôremiloP

ìlüpüQ:GùBìò
ðzBðþ:ÞpZ,ÞíBèzùp,GéõAoyõoA,ðpuýlûGúyùpá¾ñÏPþ

GùBouPBó,AðPùBÿgýBGBó5,KéBá33
Oé×ò:38250743-620Oé×BÞw:26910743-620

øípAû:41803862190
moc.maagdaza.wwwmoc.maagdaza@ofni

OõèýlôKh{ÞññlûÞ×{ô¾ñlëÆHþ
ìlüpüQ:AcílÞõKBüþøípAû:76400722190

ðzBðþ:OùpAó,yùpá¾ñÏPþð¿ýpyùp,gýBGBóyízBk,
gýBGBóAoÒõAó,AoÒõAó7,KéBá96B

kÖPpOùpAó:09279366-06419666-120
Oé×òÞBogBðú:60819365-120

ri.betmarhahs.wwwmoc.liamg@88marhahsbet:liam-E

KB̂pïÆHþGBGà
ÎpÂúÞññlûAðõAÑÞ×þôÞ×{ÆHþkAoAÿKlgBoKByñú,GBèzPà

ìBuBskøñlû,KluýñúKB,qðBðúôìpkAðú
kAoAÿâõAøýñBìú1009OSIô00013OSIô17941OSIAqÞzõouõDýw

Oé×ò:85834273-15078624273-150
øípAû:68407135190

ðzBðþ:ìzùl,gýBGBócpÎBìéþ33,Þõ^úyýzúþ̂5,KéBá22
ri.seohskabab.www

ìd¿õèBRoôìò^pïkAoAÿ6ìBûÂíBðQôüàuBëglìBRKwAq
Öpô}AuQ,Aüòc¿õèBRÆHþôkAoAÿuBür63OB24AuQ

ìlüpüQ:ìùlÿÖ¿ýeoAìñlÿ
ðzBðþ:OùpAó,gýBGBó¾Ø(GBÕuLúuBèBo),AðPùBÿÞõ^úøByíþ,Þõ^ú

yùýlìË×pÿ,KéBá34,ÆHÛúAôë,ôAcl4
Oé×ò:58758933-120

øípAû:6898276-2190
moc.mrahcnamor.www

Þ×{ÆHþèýíõÆI
ìlüpüQ:gBôoÿ

OõèýlARypÞQèýíõÆIÞBìéB«AuPBðlAokôÞ×þøBÿÞ×{øBÿÆHþkAoAÿ
gõAÁÂlGBÞPpÿôÞ×zþsèúAÿìBuBskøñlûìþGByl.

kÖPpìpÞrÿ:OùpAó,gýBGBóuÏlÿyíBèþ,Þõ^úküHB,yíBoû21
Oé×ò:3-25915933-12016760933-120

Ößw:05302933-120
yHßúKýBìà:44268283390

moc.bbeToomiL.www

Oé×ò:7-58082677-120

ÖBÞw:71900677-120

OHéýÓBR¾lAÿyíBoAGúìzPpüBóìþouBðl

تولیدات شرکت لیموطب کاملا استاندارد و منطبق با ارگونومی پا بوده و کفی های
 کفش طبی این شرکت آنتی باکتریال، تماما طبی و بسیار راحت می باشد. 

فکس:فکس: 021-33933638

www.l imooteb.irwww.l imooteb.ir
   l imootebi   l imootebi

جواد خاوری

تولیدکننده انواع دمپایی و صندل های راحتی مردانه و بچگانه
مدیریت: یوسف قوامی مشفق

دفتر فروش: قم - جاده قدیم کاشان )بلوار خلیج فارس( کوچه عالیباف 
پاساژ کارآفرین، طبقه همکف، پلاک 14

تلفن دفتر فروش: 37405101-025   همراه: 09124528939
نشانی کارخانه: جاده قدیم کاشان، بعد از پل بقیع، قبل از دوربرگردان 

سمت راست داخل کوچه، پلاک 10
تلفن کارخانه: 025-91008939
شماره واتساپ: 09024528939

شماره ثبت: 294261
کفش طبی گلپوش

تولیدکننده انواع صندل و کفش های راحتی
مدیریت: هادی آوش

نشانی: تهران، جاده ساوه، سه راه آدران، خیابان سی متری 
شهید ستاری شرقی، بعد از ده متری دوم، ده متری الوند، 

پلاک 8 و 17
تلفن: 021-56337407

مدیریت:   09126281748     
 مدیرفروش: 09198073477 

www.gol-poosh.com

764,747

 همکاران ماهنامه بازار چرم و کفش منتظر دیدار شما تولیدکنندگان و فعالان صنعت 
در نمایشگاه بین المللی تبریز می باشند

تاریخ: 10 تا 13 مرداد ماه
ساعت بازدید: از ساعت 15 تا 21

تولید و پخش کننده کفش و صندل طبی
مدیرعامل:  احمد کوپایی   09122700467

دفترتهران: فلکه اول صادقیه، نبش رحیمی، پلاک 59، طبقه 2، واحد 6
تلفن: 44259418       021-44245625

کارخانه: تهران، شهرک صنعتی نصیرشهر، خیابان شمشاد، خیابان 
69 B ارغوان، ارغوان 7، پلاک

Tebshahram88@Gmail.com
Shahramteb.ir

تولید کننده انواع صندل های طبی، مجلسی و اسپرت با تولید کننده انواع صندل های طبی، مجلسی و اسپرت با 
مواد اولیه کاملا وارداتیمواد اولیه کاملا وارداتی
مدیریت: گورگن مارکاریان

نشانی: تهران، باغ سپه سالار، خیابان مصباح، خیابان بصیرالملک
بن بست مومنی، ساختمان هنر، طبقه سوم

تلفن: 021-77684808
همراه: 09121463560

نمایندگی مرکزی: 021-22319988

صندل جی اوصندل جی او
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چــرم طبیعی

عرضه کننده انواع چرم های طبیعی 
مدیریت: سلطانی

نشانی: سعدی شمالی – کوچه جابرزاده – پاساژ شرکا 
پلاک 28 و 26

تلفن: 021-36871340        021-33988492
همراه: 09122340718

تولید کننده انواع چرم های طبیعی سبک و سنگین

مدیریت: بابک فصیحی
نشانی کارخانه: 

چرمشهر ورامین، خیابان شیراز، خیابان دست راست

قطعه 156B                 تلفن: 36770442 

دفتر فروش: 

باغ سپه سالار)صف( – کوچه بیمه – پلاک 3

تلفن: 33998750 – 33939334

تلفکس: 33998748         همراه: 09121987747

چرم بابکچرم بابک

تولید کننده انواع چرم های سبک و سنگین
تاسیس: 1350

مدیرعامل: جواد پور منطقی
09151133850

مدیر فروش: 09120449470
دفتر فروش: 05137129470
فروشگاه: مشهد، بین قرنی 7 و 9

تلفن: 05137280008
 Aftableather.ir

شرکت چرم آفتابشرکت چرم آفتاب

محصولات چرمی

دهنده
صنایع چرم خادم حسینی )زیویک(صنایع چرم خادم حسینی )زیویک(

تولیدکننده انواع چرم و محصولات چرمی 
)کمربند، کیف اداری، کیف پول، هدایای تبلیغاتی و ...(

مدیرعامل: کیوان خادم حسینی

نشانی کارخانه: ورامین- چرمشهر- خیابان ماهان2 
خیابان ساری پلاک101      تلفن: 021-36770465          

  همراه: 0912-3969586      0912-5349118

صنایع چرم دیرینهصنایع چرم دیرینه
تولید و پخش انواع محصولات چرمی

مدیریت: سید محمد ظهیرالدینی
کارگاه: 021-77623983

دفتر مرکزی: 021-77686526
فکس: 021-77686527 

همراه: 09123453082

شرکت صنایع تولیدی مارال چرم 
مدیریت: برادران حسینی خواه

تولیدکننده انواع محصولات چرمی
نشانی: البرز، شهرک صنعتی بهارستان، خیابان باغستان شمالی، گلستان 

نهم  ساختمان مارال چرم
تلفن: 026-91009094       021-91009094

www.mymaral.com
info@mymaral.com
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شرکت سی سو پلیمرزرنماشرکت سی سو پلیمرزرنما
مدیر عامل: فاطمه فاتح

تولید کننده: انواع پلی اوره تان گرید کفش و صندل، چسب، رنگ
دفتر مرکزی: قم – جاده کاشان – بلوار خلیج فارس – کوچه 16 

)عالیباف( – ساختمان کارآفرین – طبقه 5 – واحد 516  
کدپستی: 3714131251

025-37405097 تلفن: 025-37405040 
موبایل: 09122514744 فکس: 025-37405049  
www.sisupz.com  E-mail: info@sisupz.com

مواد اولیه و لوازم تولید کفش

پاشنه سیسپاشنه سیس

تولید کننده پاشنه کفش
 زنانه، زیره، تکسون و قالب ماهیچه 

مدیریت رومیک قازاریانس

کارخانه: 021-77339584       021-77349402 
فکس کارخانه: 77339432 -021 

فروشگاه مرکزی: 021-33959875 

پاشنــه

ماکت سازی زیره کفش کاپیتانماکت سازی زیره کفش کاپیتان
طراحی از روی عکس و مهندسی معکوس

مخصوص قالب های فلزی و پلاستیکی
Cad, Cam, Cnc, 3dprint ساخت ماکت به روش

نشانی: شهرک صنعتی چهاردانگه- خیابان 23- بعداز بلوار خیابان سهند 
کوچه الوند- پلاک 16

مدیریت: جعفری 09126436084
تلفن: 021-28424522

 maketsazi.kafsh :اینستا       www.maketsazi-kafsh.ir

ماکت سازی

شرکت تولیدی واکس بلرتو

تولید کننده انواع واکس های نگهدارنده، مراقبتی چرم طبیعی
تولید کننده محصولات شوینده و مراقبتی خودرو

نشانی: کرج، گوهردشت، بلوار انقلاب،  نبش خیابان یاسمن
تلفن: 026-91009920

همراه : 09120906028      09120906027   09120906026

83yíBoû181Au×ñl5931ôÖpôoküò6931

ypÞQog{OXBoR
oDýwøýBRìlüpû:øBkÿðXBoqAkû

ôAokARìõAkAôèýú¾ñÏQÞ×{
ðzBðþ:OùpAó,gýBGBóAðÛéBJ,Gýò^ùBooAûôèýÏ¿pô^ùBooAûÞBèY,ðH{

gýBGBógBoá,uBgPíBó859,ÆHÛúkôï,ôAclÒpGþ
Oé×ò:36300766ÖBÞw:66950766

moc.gnidarthshkar@ofni

OùpAóÖñp
ìlüpüQ:ÎBGlÿ

ÆpAcþôOõqüÐAðõAÑyBðäôÖñpøBÿÖõækÿÞ×{AüpAðþôgBoWþèõAqï
AôèýúÞýØôÞ×{

GBuBGÛúkogzBókoglìQ¾ñÏQÞ×{AüpAó
ðzBðþkÖPpìpÞrÿ:OùpAó,gýBGBóuÏlÿyíBèþ,oôGpôÿøPêyýpAq,KBuBs

AkDõó,Kçá61Oé×ò:71107933-57981133
øípAû:72322012190

ìõAkAôèýúôèõAqïOõèýlÞ×{

ypÞQGBqoâBðþ¾loAðýõuBkOXBoR
(GBìvEõèýQìdlôk)

(GpAkoAóôkôk)
ôAokÞññlûôOõqüÐÞññlûAðõAÑìõAkKéþüõoOBó¾ñÏQÞ×{

ðzBðþ:OùpAó,GBqAogýBï,WñIGBðàìéþ,yÏHúKB̂ñBo,uBgPíBóôüò,ÆHÛú

kôï,ôAcl1

Oé×ò:61ô51795155-76671655øípAû:15526212190

.PROCYGOLONHCETKETUA
AôOàOBüõAó

ìlüpÖpô}:gBðîGéýñlA
ÎpÂúÞññlûìõAkAôèýúOpìõKéBuPýàôAüõÿ@,AðõAÑKpxâpï

oôèpìýßvp,gÈGBqüBÖQ,OXùýrARKõkouBq,ìýßvpøBÿupÎQGBèB
ôgñàÞññlûôAðõAÑÚBèIÞ×{KþôÿuþôAÿôÿ@KõOýòGBoAðþôAuLpR

Oé×ò(OBüõAó):95273122-4-688+
Ößw(OBüõAó):64983122-4-688+

Aüíýê:wt.ten.dees@ketua

ôJuBüQ:wt.moc.edartnawiat.ketua

ypÞQÞBoðõ
ôAokÞññlûOíBïìByýò@èBR¾ñÏPþkôgQôGp},Þ×ByþôupAWþ

ðzBðþ:gýBGBóWíùõoÿ,GBÕuLùvBèBo,Þõ^úAìýl@qkAkühõAû,
Þõ^úìË×pÿ,uBgPíBóÞBoðõ,KéBá54,ÆHÛúAôë

Oé×ò:31566933-98151133-120
moc.yrenihcamonrak.www

OéãpAï:q5wfbran9gndi1b-dGlJ_b/tahcniog/em.margelet//:sptth

AüñvPBâpAï:yrenihcam.onrak/u_/moc.margatsni//:sptth

ìBoAüBoÿkøýlôAqìBüBoÿGhõAøýl

ìdà
ìõöuvúÿgýpüúcíBüQAqÞõkÞBóìHPçGúupÆBó

AâpìBüêGúKzPýHBðþAqÖÏBèýQøBÿìdàøvPýl:
yíBoûcvBJ00062827,

GBðàOXBoR,yÏHúðýBôoAó,Þl583
yíBoûcvBJ6161,GBðàÞBo@Öpüò

yíBoûcvBJ57/2222,GBðàuLú,yÏHú^ýno
yíBoûcvBJAoqÿ950041,

GBðà¾BkoAR,yÏHúÚBDîìÛBï,Þl5441
gro.ytirahc-kaham@ofnigro.ytirahc-kaham.www

oAøñíBÿ^pïôÞ×{

61Aèþ91Öpôoküò6931
AqÒpÖúìXéúGBqAop̂ïôÞ×{ko

ðíBüzãBûøBÿ@ÿìl
(ìlÞ×{ôÞýØ)AuPBðHõë

GBqkülÖpìBüýl

@ÿìl
1Aèþ3AoküHùzQ6931

AqÒpÖúìXéúGBqAop̂ïôÞ×{ko
ðíBüzãBûøBÿOßvLõOHpür

(ìByýò@èBRôìõAkAôèýúÞ×{)
GBqkülÖpìBüýl

OßvLõ

    کفی طبی کیمیا    کفی طبی کیمیا

SPONGE، FOAM، EVA تولید کننده کفی های طبی

تلفن: 021-36463546

همراه: 0912-2596395

ماشین سازی سامماشین سازی سام
مدیریت: میثم رحمتی

 ،PU مشاور، طراح و سازنده ماشین های خطوط زیره کفش
کفی طبی، فیلتر خودرو، دستگاه پخت لاستیک و چیلرهای 

خنک کننده
نشانی: تهران، جاده ساوه، بعد از سه راه آدران، شهرک صنعتی 

ایده آل صنعت سبلان)ده حسن(، شاهچراغی سوم، پلاک 11
تلفن: 56584895-021     فکس: 021-56587321

همراه: 0912-4127357
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ypÞQÖñþìùñluþ@qìõó¾ñÏQ-Öçcþ
uBqðlûìByýò@èBRôOXùýrAR@qìBüzãBøþ

¾ñBüÐ^pïôÞ×{
ìÏpÖþGpgþAqOXùýrAROõèýlÿypÞQ:

kuPãBûOvQuBü{
kuPãBûOvQÚlïqðþAðõAÑqüpû(kìBÿìÏíõèþôkìBÿqüp¾×pkoWú)
kuPãBûOvQAðÏÇBÙ^pïôÚláôOßvõó
kuPãBûOvQv̂Hñlâþqüpûìh¿õÁqüpûøBÿ^ñlèBüú
kuPãBûOvQÂpGúôOvQKpxKñXúøBÿÖõèBkÿôKéýípÿAðõAÑÞ×{Aüíñþ
kuPãBûOvQWnJ@JAðõAÑÞ×þÞ×{ôAðõAÑKõOýò
kuPãBûOvQÎHõoGhBo@J^pï
kuPãBûOvQOpáoj^pïæuPõìPp
kuPãBûOvQuhPþuñYAEROHS

kuPãBûOvQð×õmKnüpÿìõAkUPOvQðýrû
kuPãBûOvQÞz{AðõAÑ^pï-OvQkôgQ-OvQKBoâþ
kuPãBûOvQv̂HñlâþqüpûGúoôüú-ôèãBðýrû

ðzBðþÞBogBðú:ÞpZ,WBkûÚrèd¿Bo,uùpAGýú,WñIÞíM,KéBá97
ðíBüñlâþOHpür-mAÞpÿ:21972564190

Oé×BÞwkÖPpOùpAó:36139544-120
øípAû:04348912190-58114537390

ÖéBcþ:04348531290
moc.ctfsa.wwwmoc.ihalaftanasnoomza.www

moc.oohay@muot_za:liam-E

ìByýò@èBRôglìBRÖñþ

ìByýòuBqÿocíPþ
uBqðlûôÆpAfkuPãBûÞ×þÆHþìñÇHÜGBðýBqyíBAq001OB008qôZkuPãBû

OroüÜ)ananab(

OB07AüvPãBûkôkAðvýPú^ùBooðäìByýòÞBðõAüp06,08,001AüvPãBûGB
ÚBGéýQOõèýl081-042-003qôZkouBÎQ

ðzBðþ:AOõGBóOùpAóuBôû,gpôWþ¾HByùp,GÏlAq¾HByùp,Þõ^ú
KpOõ,yíBoû4

Oé×ò:80246756-120øípAû:37711222190
moc.yrenihcam_itamhaR.www

moc.yrenihcamitamhar@ofni

ìBÞQuBqÿÞ×{ÞBKýPBó
uBgQìBÞQGBkuPãBû5ìdõo

uBgQÚBèIÞ×{Gúoô}UPT,CVP,UP,CNC,MAC,DAC

øípAû:48063462190
Oé×ò:39510266

ðzBðþ:OùpAó,üBÖQ@GBk,GéõAoìÏéîWñIKíMâBq,kAgêâBoAsAüpAó
¾ñÏQ,KéBá871

moc.liamg@123irafajduosam:liamG

ìBÞQuBqÿ

@üBAqOíBïÚBGéýQøBÿìBøñBìúGBqAop̂ïôÞ×{
gHpkAoül?

@üBìþkAðýlÞúkoOíBìþyùpøBÿÞzõoAq^BGùBoOBìBÞõAq
upgwOBgpìzùpGú¾õoRìõüpâþOõqüÐìþyõk.

@üBìþkAðýlÞúGpðløBÿìÇpfÞ×{ôìd¿õèBR^pìþkAgéþ
GBèBOpüòcÃõogõkoAkoÆõëuBëkoGBqAo^pïôÞ×{kAoðl.

@üBìþkAðýlÞúGBqAo^pïôÞ×{koOíBìþðíBüzãBûøBÿ
kAgéþAÎîAqOùpAó,OHpürôìzùlÒpÖúkAok.

@üBìþkAðýlÞúGBqAo^pïôÞ×{AquBë0002ìýéBkÿüÏñþ61
uBëKý{koOíBìþðíBüzãBûøBÿ@ÿìl@üvØôoôq̂pïOpÞýú

ôðíBüzãBûøBÿuýíBáôOñýñä-OàAüPBèýBÒpÖú
kAyPúAuQ.

øí̀ñýòOBÞñõó^ñlüòGBokoðíBüzãBûøBÿ^pïôÞ×{ô
ìd¿õèBR^pìþyBoWú,kGþ,øñlôuPBó,^ýò,øñäÞñä

ôKBÞvPBóÒpÖúkAyPúAuQ.
@üBìþkAðýlÞúGBqAo^pïôÞ×{kAoAÿÞBìêOpüòGBðà

AÆéBÎBOþOõèýlÞññlâBó,GñßlAoAóôgpkûÖpôyBóÞýØ,Þ×{
ôìd¿õèBR^pìþkoupAupÞzõoAuQôÚBGéýQAouBëKýBìà
OHéýÓBOþ(sms)yíBOõèýlÞññlâBóìdPpïoAGpAÿOíBìþ@óøBkAok.

@üBìþkAðýlÞúOíBìþ@âùþøBÿOHéýÓBOþyíBÎéBôûGpìXéúko
ôJuBüQìBøñBìúGBqAôpïôÞ×{GúðzBðþ

ri.eohsdnarehtael.wwwGúÆõooAüãBókoZìþâpkk.
@üBìþkAðýlÞúGBqAo^pïôÞ×{OñùBìXéúAÿko¾ñØAuQ
ÞúÚBGéýQOõqüÐGpôyõo,ÞBOõèõå,uþkÿôuBüpìd¿õèBR
OHéýÓBOþyíBoAkoupAupÞzõokAoAuQôìÛBGêOàOàìõAok

OõqüÐylûGúyíBÞBoRôürüQOdõüêìþkøl.

OõèýlÿÞýØqðBðúcB¾ê
ìlüpüQ:kôkAðãú

Knüp}ðíBüñlâþKh{koupAupÞzõo
Oé×ò:41065663-620

øípAû:847626321903086445219091211955390
kÖPpÖpô}:OùpAó,gýBGBóuÏlÿyíBèþ,gýBGBóì¿HBf,ðH{GBÕ

uLúuBèBo,uBgPíBóOXBo,ÆHÛúuõï,ôAcl8
Oé×ò:53764933-17458933-120

moc.gablesah.www

ÞýØ

oAøñíBÿ^pïôÞ×{

صنایع چرم، کفش و نساجیصنایع چرم، کفش و نساجی

نمایندگی تبریز- ذاکری: نمایندگی تبریز- ذاکری: 0914652791209146527912  و     و   0914892435809148924358
تلفن تهران: تلفن تهران: 4450508344505083--021021        تلفکس تهران: تلفکس تهران: 7700138677001386--021021          

خدمات آزمایشگاهی

زیره

شرکت زرچرمشرکت زرچرم
نماینده انحصاری:نماینده انحصاری:

 شرکت شرکتMELAMINMELAMINتولید کننده انواع قدک های حرارتی و حلالی در کشور اسلوونیتولید کننده انواع قدک های حرارتی و حلالی در کشور اسلوونی

 شرکت  شرکت PIDIGIPIDIGI تولید کننده انواع ورقه های سلولزی )تکسون( در کشور اسلوونی تولید کننده انواع ورقه های سلولزی )تکسون( در کشور اسلوونی

 شرکت  شرکت BARTOLIBARTOLI تولید کننده انواع فیبرهای صنعتی در کشور ایتالیا تولید کننده انواع فیبرهای صنعتی در کشور ایتالیا

 شرکت  شرکت SPUMATEXSPUMATEX تولیدکننده انواع فوم های لاتکس در کشور اسپانیا تولیدکننده انواع فوم های لاتکس در کشور اسپانیا

 شرکت  شرکت PEMSPEMS تولید کننده انواع فنر و قطعات فولادی در کشور اسپانیا تولید کننده انواع فنر و قطعات فولادی در کشور اسپانیا

 شرکت  شرکت FLEXOSPUMAFLEXOSPUMA تولیدکننده انواع فوم های  تولیدکننده انواع فوم های PUPU  در کشور پرتغال  در کشور پرتغال

 شرکت  شرکت EUROMATRICIEUROMATRICI تولیدکننده انواع قالب های فرم در کشور ایتالیا تولیدکننده انواع قالب های فرم در کشور ایتالیا

 ارائه کننده انواع قدک های حلالی و منسوجات نبافته ساخت کشور چین ارائه کننده انواع قدک های حلالی و منسوجات نبافته ساخت کشور چین

نشانی: خیابان سعدی شمالی، کوچه جابرزاده، پاساژ شرکا نشانی: خیابان سعدی شمالی، کوچه جابرزاده، پاساژ شرکا –– طبقه همکف  طبقه همکف –– واحد  واحد 1313

تلفن: تلفن: 3395916733959167   فکس:    فکس: 3397326633973266  

  WWW.ZAR-CHARM.COM

EMAIL: ZARCHARM@YAHOO.COM

مواد اولیه و لوازم تولید کفش

مدیر تولید: سید محمد علی سید جوادی
pu , tpu , pvc , tr تولید انواع زیره های زنانه، مردانه، بچگانه

کارخانه: باقرشهر، روبروی تالار بزرگ فردوس، پلاک 82
تلفن: 55218517  

دفترپخش: بازار، کوچه منوچهرخانی، پاساژ رضا، طبقه همکف، 
پلاک 1 و 10

تلفن: 55814270
همراه: گذاری 09127342141

شرکت تولیدی بازرگانی بستاپوش

 EVA . PU . TPU . TPR تولید کننده انواع زیره های کفش
دفتر مرکزی: تهران، خیابان سعدی شمالی، کوچه بیمه

پلاک 17 )ساختمان پارس( طبقه سوم
تلفن: 33118529         

فکس: 33112415

مدیریت: محمد گذاری



شمــاره l۲۲8 مرداد 48۱۴۰3

تولیدی زیره بامبوتولیدی زیره بامبو
 P.V.C و  P.U تولیدکننده انواع زیره های زنانه و مردانه

مدیریت: مهدی خان محمدی
 دفتر فروش: تهران -  بازار  - کوچه سیدولی – پاساژ خان محمدی 

زیره کفش بامبو
تلفن دفتر: 021-55165694        021-55574413

همراه مدیریت: 09123112361

زیره

نشانی: تهران، خیابان سعدی شمالی، کوچه جابرزاده، 
کوچه مصدقی، پلاک 14/1

تلفن: 021-33994449        021-33943922
تلفکس: 021-33938979

مدیر تــولید: 09125005069 )عبدی(
مدیر فروش: 09122169492 )جمالی(

استیـل پـااستیـل پـا
TPU-PU-PVC تولیدکننده انواع زیره

زیره همراهزیره همراه
 دوست قدم به قدم دوست قدم به قدم

 Termo , Eva , Tps , Pvc تولید کننده انواع زیره های
مدیریت: آقازاده 

نشانی: بازار- تکیه منوچهرخانی- پلاک 32
دفترمرکزی:

021-55810429    021-55895400 
فکس: 021-55898797

صنایع زیره کفش پاسصنایع زیره کفش پاس
رئیس هیت مدیره:رئیس هیت مدیره: مهدی حاج قاسم       مدیرعامل: مدیرعامل: افشین بیگلری

PU. TR. TPU. PVC تولیدکننده انواع زیره های
دفتر فروش:دفتر فروش: تهران، سعدی شمالی، کوچه بیمه، پلاک 18، طبقه اول

تلفکس: تلفکس: 33964897 – 33924401 – 09123376223
کارخانه:کارخانه: شهرقدس، میدان قدس، انتهای خیابان چمن، انتهای 

کوی الهی، درب سبز، پلاک 7
09121249276           46897046-8

WWW.PARSSOLES.COM         INFO@PARSSOLES.COM

نشانی:نشانی: تهران، سعدی شمالی، کوچه جابرزاده، پاساژ امین، زیرزمین، 
پلاک 13       تلفن:تلفن: 33950590 - 021  

واتساپ و روبیکا: واتساپ و روبیکا: 09356503547

اسکایاسکای

گروه تولیدی صنعتی زیره کفش اسکات گروه تولیدی صنعتی زیره کفش اسکات 
 P.V.C , PU , TR تولید کننده

مدیرعامل: حمید نیک زاد   09121217873
نشانی: تهران، سعدی شمالی، کوچه جابرزاده، پاساژ مهدی، 

همکف، پلاک 24
تلفن:  33910730  -  36057932  -  021-36055008

واتساپ شرکت: 09121217873

تولیدی زیره آرسین پوشتولیدی زیره آرسین پوش
pu , pvc , polymer تولید انواع زیره های زنانه، مردانه، بچگانه

دفترفروش: کوچه جابرزاده، پاساژ ایرانیان، پلاک 7 
همراه: 09122593063

zire_kafsh_arsin_poosh :اینستاگرام

PU – TPU تولید کننده انواع زیره های مردانه و زنانه
نشانی: قرچک – شهرک صنعتی خیرآباد

دفتر فروش: بازار- منوچهرخانی - پاساژ ایساتیس - طبقه اول - پلاک 8
مدیریت: ولی اله عبدالهی        09123202542
فروش: مهدی عبدالهی             09124214270

لپ لپتولیدی زیره آ تولیدی زیره آ

 alp.sole
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زیره

آدرس: تهران – بزرگراه آیت الله سعیدی
شهرک صنعتی چهار دا نگه - خیابان 15 

)خیابان هفتم آهن کاران( پلاک 40
تلفن: 4- 55266193 – 021     

همراه: 2046313 – 0912                      4162759 – 0912 

قالب سازی پویاقالب سازی پویا
طراحی، مهندسی معکوس و ساخت انواع 

قالب تزریق مستقیم کفش 
یک رنگ و دورنگ به روش

 CNC با دستگاه  CAM و  CAD 

قـــالبســازی

قالبسازی زاگرسقالبسازی زاگرس
 طراحی مهندسی معکوس و ساخت انواع قالبهای کفش

  CNC با دستگاه  CAM,CAD به روش
 سازنده انواع قالبهای تزریق مستقیم کفش، کانوایر)تک رنگ و دورنگ(

با بهترین و پیشرفته ترین نرم افزارهای روز دنیا
در اسرع وقت با بهترین کیفیت

کیفیت اتفاقی نیست، سابقه نشانگر آن است

مدیریت : ایرج محمدعلی
ایرج محمدعلی 09121882856         رضا محمدعلی 09122837085
نشانی : تهران، بزرگراه آیت الله سعیدی ، شهرک صنعتی چهاردانگه ، 

خیابان 15/5 نیرو پلاک 25
تلفن : 55264002-021   تلفکس: 021-55264001
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ÚBèIuBqÿAüpAóÖBOe
AôèýòOõèýlÞññlûÚBèIøBÿAuPBðlAokìBøý̀úÞ×{GBkuPãBûCNC

AüPBèýBüþkoAüpAó
ìlüpüQ:ÎéþìÏBÖþOùpAðþ

kÖPpìpÞrÿ:OùpAó,uÏlÿyíBèþ,Þõ^úWBGpqAkû,KBuBsìùlÿ,yíBoû9
Oé×ò:69034933-120

69664933-120
44426933-120

moc.ochetafnari@ofnimoc.ochetafnari.www

yíBoû181Au×ñl5931ôÖpôoküò6931

p̂ï¾Bèe
ôAokARWlülOpüòôìpÒõJOpüò

^pïøBÿì¿ñõÎþìõokì¿pÙÞýØôÞ×{
ìlüpüQ:¾Bèegpï@oAüþ

ðzBðþkÖPpìpÞrÿ:OùpAó,gýBGBóuÏlÿyíBèþ,Þõ^úWBGpqAkû,GòGvQ
Aôë,KéBá3,ÆHÛú2

ðzBðþkÖPpÖpô}:gýBGBóuÏlÿyíBèþ,Þõ^úWBGpqAkû,KéBá15
Oé×ò:20251133ÖBÞw:05940933

moc.helasmrahc.www

SPL
A¶ëKþA¶x

ìlüpÎBìê:cvò¾×pÿ
ôAokARWlülOpüòôìpÒõJOpüò^pïøBÿì¿ñõÎþìõokì¿pÙÞýØô

Þ×{GBìñBuIOpüòÚýíQ
ðzBðþ:OùpAó,gýBGBóuÏlÿyíBèþ,Þõ^úGhBoA,Kçá33Úlüîô32Wlül

Oé×ò:09411933ô98811133ÖBÞw:49532933
øípAû:32014432190

ypÞQp̂ìvBqAó¾lÙìzùl
oc.dahhsamfadaSnazasmrahC

OõèýlÞññlûAðõAÑ^pïì¿ñõÎþCVP/UP

(yBìêÞ×zþ,Þý×þ,ìHéþ,èHBuþ,gõkoôüþô...)
ðzBðþÞBogBðú:ìzùl,WBkûÞéBR,ìÛBGêyùpá¾ñÏPþìzùl,

ðH{gýBGBó¾ñÏQ
Oé×ò:2-16445423-150ÖBÞw:09035423-150

ðzBðþkÖPpìpÞrÿ:ìzùl,gýBGBóìÇùpÿyíBèþ,ìÇùpÿyíBèþ6,GÏlAq^ùBooAû
Aôë,KéBá9/671

Oé×ò:28253273-150ÖBÞw:26253273-150
moc.rehtael-fadas@ofni:liamEmoc.oohay@rehtael_fadas

^pïì¿ñõÎþ

ypÞQOõèýlÿ¾ñÏPþp̂ïAoÒõAó

ocyrtsudnIdnaecudorP

OõèýlÞññlûAðõAÑ^pïì¿ñõÎþ,Þ×zþ,ìHéþ,@uPpÿ,GýBèúôgõkoôüþ

ðzBðþ:OùpAó,gýBGBógýBï,Þõ^úìñõ^ùpgBðþ,ìXPíÐìñõ^ùpgBðþ,

ÆHÛúAôë,KéBá76ô86

Oé×ò:8-67859655ÖBÞw:97859655

øípAû:8048201219038395212190

ÞBogBðú:91-81323354-620

moc.liamg@navahgra.mrahc:liamE

moc.navahgramrahc.www

p̂ïOBN
OõèýlôôAokAR^pïøBÿì¿ñõÎþ

yùpAGþÖpAøBðþ:07017422190ìXPùlÿ:99050052190
ðzBðþ:gýBGBóuÏlÿyíBèþ,Þõ^úWBGpqAkû,KBuBsupqìýò^pï,KéBá9

Oé×ò:52230933-15071133-91274933Oé×ßw:98317933
moc.liamtoh@2102mrahcpot:liamE

oAøñíBÿ^pïôÞ×{
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  قالب سازی ایران فاتح   قالب سازی ایران فاتح 

CNCCNC اولین تولیدکننده  قالب های استاندارد ماهیچه کفش با دستگاه اولین تولیدکننده  قالب های استاندارد ماهیچه کفش با دستگاه

ایتالیایی در ایران ایتالیایی در ایران 

مدیریت: علی معافی تهرانیمدیریت: علی معافی تهرانی

EVAEVA پخش مواد اولیه کفی پخش مواد اولیه کفی

تلفن: تلفن: 0912101133209121011332

تولیدکننده کفیتولیدکننده کفی  EVAEVA  و تولیدکننده پارچه کفی  و تولیدکننده پارچه کفی

تلفن: تلفن: 0912604124809126041248 سلطانی سلطانی

دفتر مرکزی: تهران، سعدی شمالی ، کوچه جابرزاده، پاساژ مهدی، شماره دفتر مرکزی: تهران، سعدی شمالی ، کوچه جابرزاده، پاساژ مهدی، شماره 99

تلفن: تلفن: 3394669633946696--021021  3394309633943096--021021    3396243396244444--021021  

INFO@IRANFATEHCO.COMINFO@IRANFATEHCO.COM

WWW.IRANFATEHCO.COMWWW.IRANFATEHCO.COM

مدیریت: بابایی
تولید کننده انواع قالب ماهیچه ای کفش با پیشرفته  ترین ماشین 

آلات روز دنیا
نشانی: تهران، سعدی شمالی، ساختمان تجاری شیرازی، طبقه 

همکف، پلاک 3
تلفن: 021-36615257   021-33974637

همراه: 09120288592 - 09190412983 - 09194440761
www.iranpa.ir

گروه تولیدی صنعتی قالبسازی گروه تولیدی صنعتی قالبسازی 
ایران پاایران پا

49

تولیدی فنر کفش ایران گاماتولیدی فنر کفش ایران گاما
تولیدکننده انواع شانگ و فنر فولادیتولیدکننده انواع شانگ و فنر فولادی

مدیریت: مهندس علیرضا عابدی
دفتر فروش: تهران – سعدی شمالی – کوچه جابرزاده 

– پاساژ مهدی – پلاک 4
تلفن: 021-33947041      09123167280

irangama_Abedi :تلگرام
AlirezaAbedi.Coach :اینستاگرام

PU . TPU . PVC . TERMO . RUBBER تولید کننده زیره های
دفتر: باغ سپه سالار – کوچه جابرزاده – پاساژ امین – 

طبقه زیرزمین – پلاک 24
تلفن: 021-33906837     021-36614817
همراه: 09122940051     09370317918

Rayan_soles   اینستاگرام

گروه تولیدی صنعتی گروه تولیدی صنعتی 
زیره رایان زیره رایان 
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چرم صالحچرم صالح
تهیه و توزیع انواع چرم مصنوعی در مدلهای روز

مدیریت: صالح خرم آرائی

دفتر مرکزی: تهران، خیابان سعدی شمالی، باغ سپه سالار
کوچه جابرزاده، پلاک 45

تلفن: 33115202- 021 فکس: 33904950 – 021
همراه: 09121126073
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^pïì¿ñõÎþ

ypÞQOõèýlÿ¾ñÏPþp̂ïAoÒõAó

ocyrtsudnIdnaecudorP

OõèýlÞññlûAðõAÑ^pïì¿ñõÎþ,Þ×zþ,ìHéþ,@uPpÿ,GýBèúôgõkoôüþ

ðzBðþ:OùpAó,gýBGBógýBï,Þõ^úìñõ^ùpgBðþ,ìXPíÐìñõ^ùpgBðþ,

ÆHÛúAôë,KéBá76ô86

Oé×ò:8-67859655ÖBÞw:97859655

øípAû:8048201219038395212190

ÞBogBðú:91-81323354-620

moc.liamg@navahgra.mrahc:liamE

moc.navahgramrahc.www

p̂ïOBN
OõèýlôôAokAR^pïøBÿì¿ñõÎþ

yùpAGþÖpAøBðþ:07017422190ìXPùlÿ:99050052190
ðzBðþ:gýBGBóuÏlÿyíBèþ,Þõ^úWBGpqAkû,KBuBsupqìýò^pï,KéBá9

Oé×ò:52230933-15071133-91274933Oé×ßw:98317933
moc.liamtoh@2102mrahcpot:liamE

oAøñíBÿ^pïôÞ×{

شهرابی فراهانی:شهرابی فراهانی: 09122471070        مجتهدی:مجتهدی: 09125005099

نشانی فروشگاه: خیابان سعدی شمالی، کوچه جابرزاده، پاساژ سرزمین چرم، پلاک9
تلفن: 33947219-33117051-33903225    تلفکس: 33971389

نشانی دفتر: خیابان سعدی شمالی، روبروی هتل شیراز، پلاک 474، واحد یک    
تلفن: 33958941-021                  فکس: 36614853

email:topcharm2012@hotmail.com

چـرم تــاپچـرم تــاپ
شرکت تولیدی یکتا چرم مدرن شرقشرکت تولیدی یکتا چرم مدرن شرق

تولید، تهیه و توزیع انواع چرم مصنوعیتولید، تهیه و توزیع انواع چرم مصنوعی
کاربرد در صنایع مبلمان، کیف، کفش، سررسید، خودرویی و آستریکاربرد در صنایع مبلمان، کیف، کفش، سررسید، خودرویی و آستری

تلفن دفتر فروش: 021-33993071

چــرم مصنوعــی

 PVC,PU - PVCتولید کننده چرم مصنوعی و ورق های
جهت مصارف کیف، کفش، مبل، سررسید 
و مصارف داخلی اتومبیل و ورقهای صنعتی

دفتر مرکزی: تهران، میدان فاطمی، ساختمان فاطمی، طبقه اول، واحد 15
تلفن: 88991842-021                  فاکس: 021-88991843

کارخانه: ساوه، شهر صنعتی کاوه، خیابان آزادی، خیابان سوم، 
شرکت تولیدی فومکار

هـمراه: 09121184738        تلفن: 086-42342626-9 
        www.foamkar.com                       info@ foamkar.com

شرکت تولیدی فومکارشرکت تولیدی فومکار

 LPS ال پی اس
مدیرعامل: حسن صفری

واردات جدیدترین و مرغوبترین چرم های مصنوعی  مورد مصرف 
کیف و کفش با مناسب ترین قیمت

نشانی: تهران،خیابان سعدی شمالی،کوچه بخارا،پلاک 23 
تلفن:33911490 و33111889 فاکس:33923594

همراه:09123441023 

منتظر دیدار شما فعالان و تولیدکنندگان صنعت کفش، صندل، منتظر دیدار شما فعالان و تولیدکنندگان صنعت کفش، صندل، 
محصولات چرمی و صنایع وابسته در نمایشگاه امپکس تهران می باشیم.محصولات چرمی و صنایع وابسته در نمایشگاه امپکس تهران می باشیم.

مکان: محل دائمی نمایشگاه تهرانمکان: محل دائمی نمایشگاه تهران
زمان: زمان: 2929 مرداد تا  مرداد تا 11 شهریور شهریور
ساعت بازدید: ساعت بازدید: 88صبح تا صبح تا 1515
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